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Buletini i Prokurimit Publik (Buletini) është publikim i Agjencisë së Prokurimit Publik (APP).   

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet që kanë lidhje me prokurimin publik, si dhe i gjithë kuadri 

ligjor për prokurimin, vendimet e udhëzimet në zbatim të ligjit dhe Dokumentat Standarde të 

Tenderit, në mënyrë që kushdo, duke seleksionuar të gjithë numrat e njëpasnjëshëm të buletinit, të 

mund të ketë në dispozicion të gjithë kuadrin ligjor në fuqi. 

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet e kontratave në mënyrë të përmbledhur, njoftimet për anullimin 

e procedurave të prokurimit, njoftimet e fituesve si dhe njoftimet për kontratat e lidhura. 

 

 

Gjithashtu, në Buletin do të publikohet lista e të gjithë operatorëve ekonomikë, të cilët janë të 

përjashtuar nga pjesëmarja në procedurat e prokurimit publik. 
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OPERATORËT EKONOMIKË TË PËRJASHTUAR NGA  

PJESËMARRJA NË PROCEDURAT E PROKURIMIT PUBLIK 
 

 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Colombo, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K36608208V, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 31.10.2017 – 31.10.2020) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Colombo, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K36608208V, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 31.10.2017 – 05.03.2021) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

UNION GROUP 2000, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt L18009901U, me seli në 

Tiranë, përjashtohet – 2 (dy) vjet e 6 (gjashtë) muaj (duke filluar prej datës 04.12.2018 – 04.06.2021) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti DH 

Albania, degë e shoqërisë së huaj “Dunwell Haberman LLC, Shoqëri me përgjegjësi të 

kufizuar, me Nipt L81918008S, me seli në Tiranë, përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 

07.02.2019 – 07.02.2022) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 4 A 

Construksion, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt L81916505O, me seli në Manëz, 

Durrës, përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 10.10.2019 – 10.10.2020) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Fatos Lashi, Person Fizik, me Nipt K91315005H, me seli në Tiranë, përjashtohet – 18 

(tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 23.10.2019 – 23.04.2021) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Donianna, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J62410005G, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 04.11.2019 – 04.11.2022) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

SABINA, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K16619001G, me seli në Shkodër, 

përjashtohet - 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 23.12.2019 – 23.06.2021) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Varaku E, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J61902509S, me seli në Xhafzotaj, Durrës, 

përjashtohet - 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 30.12.2019 – 30.06.2021) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

REAN 95, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J61827043V, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 27.01.2020 – 27.01.2021) 
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Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

CONSPIRATION METROPOL, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt L02308019F, me 

seli në Tiranë, përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 27.01.2020 – 27.01.2021) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

DOGEL, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K59418208E, me seli në Çarçovë, 

Gjirokastër, përjashtohet - 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 06.01.2020 – 06.07.2021) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Trinity Trade Company, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K81630026U, me seli në 

Tiranë, përjashtohet – 2 (dy) vjet  (duke filluar prej datës 05.03.2020 – 05.03.2022) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

ALBUM 1, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K12823401C, me seli në Fier, 

përjashtohet - 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 06.03.2020 – 06.09.2021) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Gas Group” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K81811016Q, me seli në 

Tiranë, përjashtohet –15 (pesëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 21.05.2020 – 21.08.2021). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Copier Computer Center” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L12120015F, 

me seli në Tiranë, përjashtohet – 2 (dy) vjet (duke filluar prej datës 25.06.2020-25.06.2022) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Graphic Line -1” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K31722069H, me seli 

në Tiranë, përjashtohet – 15 (pesëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 25.06.2020-25.09.2021) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Paera” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L31505034R, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 25.06.2020-25.06.2021) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Blerina Sadiku” Person Fizik me NIPT K97730102T, me seli në Berat, përjashtohet - 18 

(tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 07.07.2020- 07.01.2022)  

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Dule” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J82401502P, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 15 (pesëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 24.07.2020-24.10.2021). 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Qendra e Monitorimit të Mjedisit” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT 

K92402036A, me seli në Tiranë, përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 02.09.2020-

02.09.2021). 
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Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Alfa Cleaning” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L11704004S, me seli në 

Tiranë, përjashtohet – 29 (njëzetenëntë) muaj (duke filluar nga data 02.10.2020-02.03.2023). 
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NJOFTIM I APP 
 

 
 

Në cilësinë e institucionit qendror përgjegjës në vend për mbarëvajtjen e sistemit të prokurimit publik, 

koncesioneve/partneritetit publik privat dhe ankandit publik, tregojmë vëmendje të veçantë që të 

mbledhim çdo informacion që mund të konsiderohet i vlefshëm dhe ndihmues në punën e përditshme. 

 

Me qëllim efikasitetin e sistemit të prokurimit publik në nxitjen e transparencës dhe luftës kundër 

korrupsionit, APP ju inkurajon të denonconi çdo veprim që vjen në kundërshtim me legjislacionin 

përkatës dhe që cënon zbatimin e drejtë të tij, duke ju garantuar për ndjekjen e të gjitha hapave të 

parashikuara nga ligji.  

  

Për denocimet për veprime të kundraligjshme në procedurat e prokurimit janë në dispozicionin tuaj 

adresa e postës elektronike: info.app@app.gov.al; dhe numrat e telefonit: 04 2 277 510; 04 2 277 

515. 

 

Agjencia e Prokurimit Publik shpreh konsideratën dhe bindjen e saj, në bashkëpunimin dhe 

mirëkuptimin tuaj, për të indentifikuar çdo veprim që kryhet në kundërshtim me ligjin. 
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Buletini i Posaçëm Nr. 83 datë 7 Tetor 2020                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           9/74  

 

NJOFTIM KONTRATE ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
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NJOFTIM FITUESI PËR PROCEDURA 

TË KUFIZUARA  
 

BASHKIA TIRANË 
                                       FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

  

Për: BOE Fusha shpk NUIS J61922018S me adresë: Njesia Bashkiake nr. 2, Rr. Murat Toptani, 

perballe Kinema Millenium, Godina nr.3, Tiranë, Shqipëri & Edil-al -it shpk NUIS J61911003I me 

adrese Tirane Tirane TIRANE Rruga Perlat Rexhepi,Ndertesa 1,Hyrja 14,Ap 7,Njesia Bashkiake nr 

5,Kodi Postar 1019. 

 

Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-67231 – 07 – 28 - 2020. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rindërtimi i 8 objekteve arsimore në Bashkinë e Tiranës”  

 

Objekti i minikonkursit: “Ndërtim i Shkollës 9- Vjeçare 17-Shkurti Qesarakë E Vjetër» 

 

Kohëzgjatja e kontratës 6 (gjashtë) muaj. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 47 datë 29 Korrik 2020   

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

1. BOE Ad Star shpk NUIS J69102207Ë & 2T shpk NUIS K71412003A & K.A.E.Xh shpk NUIS 

K71420004C  

2. BOE “AGI KONS” sh.p.k NUIS K21622001M & BE-IS shpk NUIS K02727229P  me  

3. BOE Agri Konstruksion shpk NUIS K01725001F  & IBN shpk NUIS L21309010H & R&T shpk 

NUIS J61901094G  

4. BOE Everest shpk  NUIS J78311921L & Arb Trans 2010 NUIS L02325001T & Kronos 

Konstruksion NUIS K41416033P  

5. BOE Fusha shpk NUIS J61922018S & Edil-al -it shpk NUIS J61911003I  

6. BOE Kacdedja shpk NUIS K51712017A & Junik shpk NUIS J68007522L  

7. BOE Senka shpk NUIS J94808405Q & GBK shpk NUIS L71620007K & Erzeni shpk NUIS 

J71826003M & Flonja shpk NUIS J66902027T & Egland shpk NUIS J96829419D  

8. BOE V.A.S Kontruksion shpk NUIS L61322023P & Mane TCI shpk NUIS K22203004A & Ergi 

shpk NUIS K02727229P. 

 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE Fusha shpk NUIS J61922018S & Edil-al -it shpk NUIS J61911003I  
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Vlera = 191.167.917,5 ( njëqind e nëntëdhjetë e njëmilion e njëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e 

nëntëqind e shtatëmbëdhjetë presje pesë) lekë pa tvsh.   

 

Pikët     97  

 

2. BOE V.A.S Kontruksion shpk NUIS L61322023P & Mane TCI shpk NUIS K22203004A & Ergi 

shpk NUIS K02727229P 

Vlera = 195,000,009.84 (njëqind e nëntëdhjetë e pesëmilion e nëntë presje tetëdhjetë e katër) lekë pa 

tvsh.   

Pikët   83.2  

3.BOE Senka shpk NUIS J94808405Q & GBK shpk NUIS L71620007K & Erzeni shpk NUIS 

J71826003M & Flonja shpk NUIS J66902027T & Egland shpk NUIS J96829419D  

Vlera = 194,949,491 (njëqind e nëntëdhjetë e katërmilion e nëntëqind e dyzet e nëntëmijë e katërqind 

e nëntëdhjetë e një) lekë pa tvsh.   

Pikët   82 

Nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE Fusha shpk NUIS J61922018S me 

adresë: Njesia Bashkiake nr. 2, Rr. Murat Toptani, perballe Kinema Millenium, Godina nr.3, Tiranë, 

Shqipëri & Edil-al -it shpk NUIS J61911003I me adrese Tirane Tirane TIRANE Rruga Perlat 

Rexhepi, Ndertesa 1,Hyrja 14,Ap 7, Njesia Bashkiake nr 5,Kodi Postar 1019, se oferta e paraqitur 

nga ana juaj në vlerën 191.167.917,5 ( njëqind e nëntëdhjetë e njëmilion e njëqind e  

gjashtëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e shtatëmbëdhjetë presje pesë ) lekë pa tvsh dhe e vlerësuar 

me 97 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, 

nr.1, 1001, Tiranë, sigurimin e kontratës 15%, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 194,949,491 (njëqind e nëntëdhjetë e 

katërmilion e nëntëqind e dyzet e nëntëmijë e katërqind e nëntëdhjetë e një) lekë pa tvsh.   

Ankesa: Jo 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për: BOE Kacdedja shpk NUIS K51712017A me adrese Tirane Rruga Don Bosko, Pallati Meld, Kati 

i dyte & Junik shpk NUIS J68007522L me adrese Lezhe  Lagjja SMT, Ndertese 2-Kateshe, kati 2, 

prane Drejtorise Sherbimit Pyjor Lezhe 
 
Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-67231 – 07 – 28 - 2020. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rindërtimi i 8 objekteve arsimore në Bashkinë e Tiranës”  
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Objekti i minikonkursit: “Ndërtim i kopshtit Gurrë”. 

 

Kohëzgjatja e kontratës 3 (tre) muaj. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 47 datë 29 Korrik 2020   

 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1. BOE Ad Star shpk NUIS J69102207W & 2T shpk NUIS K71412003A & K.A.E.Xh shpk 

NUIS K71420004C  

2. BOE “AGI KONS” sh.p.k NUIS K21622001M & BE-IS shpk NUIS K02727229P  me  

3. BOE Agri Konstruksion shpk NUIS K01725001F  & IBN shpk NUIS L21309010H & R&T shpk 

NUIS J61901094G  

4. BOE Everest shpk  NUIS J78311921L & Arb Trans 2010 NUIS L02325001T & Kronos 

Konstruksion NUIS K41416033P  

5. BOE Fusha shpk NUIS J61922018S & Edil-al -it shpk NUIS J61911003I  

6. BOE Kacdedja shpk NUIS K51712017A & Junik shpk NUIS J68007522L  

7. BOE Senka shpk NUIS J94808405Q & GBK shpk NUIS L71620007K & Erzeni shpk NUIS 

J71826003M & Flonja shpk NUIS J66902027T & Egland shpk NUIS J96829419D  

8. BOE V.A.S Kontruksion shpk NUIS L61322023P & Mane TCI shpk NUIS K22203004A & Ergi 

shpk NUIS K02727229P. 

 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE Kacdedja shpk NUIS K51712017A & Junik shpk NUIS J68007522L  

Vlera = 30,760,000 ( tridhjetë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë mijë) lek pa tvsh.     

 

Pikët           98.2  

 

2.BOE Agri Konstruksion shpk NUIS K01725001F  & IBN shpk NUIS L21309010H & R&T shpk 

NUIS J61901094G  

Vlera = 30,769,000 (tridhjetë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e nëntëmijë) lekë pa tvsh

  

 

Pikët   84.3 pikë 

3.BOE Everest shpk  NUIS J78311921L & Arb Trans 2010 NUIS L02325001T & Kronos 

Konstruksion NUIS K41416033P    

Vlera =  30,769,600 (tridhjetë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e nëntëmijë e gjashtëqind) lekë pa 

tvsh. 

 

Pikët                83.7 
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Nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE BOE Kacdedja shpk NUIS 

K51712017A me adrese Tirane Rruga Don Bosko, Pallati Meld, Kati i dyte & Junik shpk NUIS 

J68007522L me adrese Lezhe  Lagjja SMT, Ndertese 2-Kateshe, kati 2, prane Drejtorise Sherbimit 

Pyjor Lezhe, se oferta e paraqitur nga ana juaj në vlerën 30,760,000 ( tridhjetë milion e shtatëqind e 

gjashtëdhjetë mijë) lek pa tvsh dhe e vlerësuar me 98.2 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, 

nr.1, 1001, Tiranë, sigurimin e kontratës 15%, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 30,769,000 (tridhjetë milion e shtatëqind 

e gjashtëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa tvsh.  

 

Ankesa: Jo 
  

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

BOE Agri Konstruksion shpk NUIS K01725001F  me adresë: Rr. e Dibres, ish truproja e shkolles 

Skenderbej3, Tiranë, Shqipëri & IBN shpk NUIS L21309010H Tirane Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga 

Artan Lenja, Kompleksi i ndertimeve IBN shpk. & R&T shpk NUIS J61901094G me adresë: Rr. 

Luigj Gurakuqi, pall 89, Shk A, Kati 10,Tirane, Shqipëri. 

 

Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-67231 – 07 – 28 - 2020. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rindërtimi i 8 objekteve arsimore në Bashkinë e Tiranës”  

 

Objekti i minikonkursit: “Ndertimi i shkolles 9-vjeçare Mangull”. 

Kohëzgjatja e kontratës 5 (pesë) muaj. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 47 datë 29 Korrik 2020   

 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

1. BOE Ad Star shpk NUIS J69102207W & 2T shpk NUIS K71412003A & K.A.E.Xh shpk 

NUIS K71420004C  

2. BOE “AGI KONS” sh.p.k NUIS K21622001M & BE-IS shpk NUIS K02727229P  me  

3. BOE Agri Konstruksion shpk NUIS K01725001F  & IBN shpk NUIS L21309010H & R&T shpk 

NUIS J61901094G  
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4. BOE Everest shpk  NUIS J78311921L & Arb Trans 2010 NUIS L02325001T & Kronos 

Konstruksion NUIS K41416033P  

5. BOE Fusha shpk NUIS J61922018S & Edil-al -it shpk NUIS J61911003I  

6. BOE Kacdedja shpk NUIS K51712017A & Junik shpk NUIS J68007522L  

7. BOE Senka shpk NUIS J94808405Q & GBK shpk NUIS L71620007K & Erzeni shpk NUIS 

J71826003M & Flonja shpk NUIS J66902027T & Egland shpk NUIS J96829419D  

8. BOE V.A.S Kontruksion shpk NUIS L61322023P & Mane TCI shpk NUIS K22203004A & Ergi 

shpk NUIS K02727229P. 

 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE Kacdedja shpk NUIS K51712017A & Junik shpk NUIS J68007522L 

Vlera = 101,860,000 ( njëqind e një milion e tetëqind e gjashtëdhjetë mijë) lekë pa tvsh.     

 

Pikët    84.3  

 

2. BOE Agri Konstruksion shpk NUIS K01725001F  & IBN shpk NUIS L21309010H & R&T shpk 

NUIS J61901094G  

Vlera = 101,800,000 ( njëqind e një milion e tetëqind mijë) lekë pa tvsh.   

Pikët   97  

3. BOE Senka shpk NUIS J94808405Q & GBK shpk NUIS L71620007K & Erzeni shpk NUIS 

J71826003M & Flonja shpk NUIS J66902027T & Egland shpk NUIS J96829419D 

Vlera = 101,863,000 ( njëqind e një milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë) lekë pa tvsh. 

Pikët   83.7  

Nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE Agri Konstruksion shpk NUIS 

K01725001F  me adresë: Rr. e Dibres, ish truproja e shkolles Skenderbej3, Tiranë, Shqipëri & IBN 

shpk NUIS L21309010H Tirane Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga Artan Lenja, Kompleksi i ndertimeve 

IBN shpk. & R&T shpk NUIS J61901094G me adresë: Rr. Luigj Gurakuqi, pall 89, Shk A, Kati 

10,Tirane, Shqipëri, se oferta e paraqitur nga ana juaj në vlerën 101,800,000 ( njëqind e një milion e 

tetëqind mijë) lekë pa tvsh dhe e vlerësuar me 97 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, 

nr.1, 1001, Tiranë, sigurimin e kontratës 15%, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 101,860,000 ( njëqind e një milion e 

tetëqind e gjashtëdhjetë mijë) lekë pa tvsh 

Ankesa: Jo 
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BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për: BOE Everest shpk  NUIS J78311921L me adrese fabrika ne Rrugen Nacionale, prune Nyjes se 

Betanit, Kamez, Tirane & Arb Trans 2010 NUIS L02325001T me adrese Ndertese 2 kateshe, 100 m 

larg ish Stallave Cekreze & Kronos Konstruksion NUIS K41416033P me adrese Bulevardi Gjergj 

Fishta,prane ish Ekspozites Shqiperia Sot. 

 

Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-67231 – 07 – 28 - 2020. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rindërtimi i 8 objekteve arsimore në Bashkinë e Tiranës”  

 

Objekti i minikonkursit: Ndërtim i Shkollës 9- Vjeçare “Murat Toptani”. 

 

Kohëzgjatja e kontratës 6 (gjashtë) muaj. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 47 datë 29 Korrik 2020   

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

1. BOE Ad Star shpk NUIS J69102207W & 2T shpk NUIS K71412003A & K.A.E.Xh shpk 

NUIS K71420004C  

2. BOE “AGI KONS” sh.p.k NUIS K21622001M & BE-IS shpk NUIS K02727229P  me  

3. BOE Agri Konstruksion shpk NUIS K01725001F  & IBN shpk NUIS L21309010H & R&T shpk 

NUIS J61901094G  

4. BOE Everest shpk  NUIS J78311921L & Arb Trans 2010 NUIS L02325001T & Kronos 

Konstruksion NUIS K41416033P  

5. BOE Fusha shpk NUIS J61922018S & Edil-al -it shpk NUIS J61911003I  

6. BOE Kacdedja shpk NUIS K51712017A & Junik shpk NUIS J68007522L  

7. BOE Senka shpk NUIS J94808405Q & GBK shpk NUIS L71620007K & Erzeni shpk NUIS 

J71826003M & Flonja shpk NUIS J66902027T & Egland shpk NUIS J96829419D  

8. BOE V.A.S Kontruksion shpk NUIS L61322023P & Mane TCI shpk NUIS K22203004A & Ergi 

shpk NUIS K02727229P. 

 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1 BOE Everest shpk  NUIS J78311921L & Arb Trans 2010 NUIS L02325001T & Kronos 

Konstruksion NUIS K41416033P  

Vlera = 180,549,814 ( njëqind e tetëdhjetë million e pesëqind e dyzet e nentë mijë e tetëqind e 

katermbëdhjetë) lekë pa tvsh.   

 

Pikët     97  

 

2. BOE Kacdedja shpk NUIS K51712017A & Junik shpk NUIS J68007522L 
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Vlera = 181,774,595 (njëqind e tetëdhjetë e njëmilion e shtatëqind e shtatëdhjetë e kater mijë e 

pesëqind e nëntëdhjetë e pesë ) lekë pa tvsh.   

Pikët   83.9  

3. BOE Senka shpk NUIS J94808405Q & GBK shpk NUIS L71620007K & Erzeni shpk NUIS 

J71826003M & Flonja shpk NUIS J66902027T & Egland shpk NUIS J96829419D  

Vlera = 182,235,755 (njëqind e tetëdhjetë e dy million e dyqind e tridhjetë e pesë mijë e shtatëqind 

e pesëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh.   

Pikët   82.6 

Nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE Everest shpk  NUIS J78311921L 

me adrese fabrika ne Rrugen Nacionale, prune Nyjes se Betanit, Kamez, Tirane & Arb Trans 2010 

NUIS L02325001T me adrese Ndertese 2 kateshe, 100 m larg ish Stallave Cekreze & Kronos 

Konstruksion NUIS K41416033P me adrese Bulevardi Gjergj Fishta,prane ish Ekspozites Shqiperia 

Sot, se oferta e paraqitur nga ana juaj në vlerën 180,549,814 ( njëqind e tetëdhjetë milion e pesëqind 

e dyzet e nentë mijë e tetëqind e katermbëdhjetë) lekë pa tvsh dhe e vlerësuar me 97 pikë, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, 

nr.1, 1001, Tiranë, sigurimin e kontratës 15%, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 181,774,595 (njëqind e tetëdhjetë e 

njëmilion e shtatëqind e shtatëdhjetë e kater mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e pesë ) lekë pa tvsh.   

Ankesa: Jo 
  

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për: BOE Kacdedja shpk NUIS K51712017A me adrese Tirane Rruga Don Bosko, Pallati Meld, Kati 

i dyte & Junik shpk NUIS J68007522L me adrese Lezhe  Lagjja SMT, Ndertese 2-Kateshe, kati 2, 

prane Drejtorise Sherbimit Pyjor Lezhe 

Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-67231 – 07 – 28 - 2020. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rindërtimi i 8 objekteve arsimore në Bashkinë e Tiranës”  

 

Objekti i minikonkursit: “Ndërtim i Shkollës Cikli i Ulët “Pajan”. 

Kohëzgjatja e kontratës 4 (katër) muaj. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 47 datë 29 Korrik 2020   

 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 
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1. BOE Ad Star shpk NUIS J69102207W & 2T shpk NUIS K71412003A & K.A.E.Xh shpk NUIS 

K71420004C  

2. BOE “AGI KONS” sh.p.k NUIS K21622001M & BE-IS shpk NUIS K02727229P  me  

3. BOE Agri Konstruksion shpk NUIS K01725001F  & IBN shpk NUIS L21309010H & R&T shpk 

NUIS J61901094G  

4. BOE Everest shpk  NUIS J78311921L & Arb Trans 2010 NUIS L02325001T & Kronos 

Konstruksion NUIS K41416033P  

5. BOE Fusha shpk NUIS J61922018S & Edil-al -it shpk NUIS J61911003I  

6. BOE Kacdedja shpk NUIS K51712017A & Junik shpk NUIS J68007522L  

7. BOE Senka shpk NUIS J94808405Q & GBK shpk NUIS L71620007K & Erzeni shpk NUIS 

J71826003M & Flonja shpk NUIS J66902027T & Egland shpk NUIS J96829419D  

8. BOE V.A.S Kontruksion shpk NUIS L61322023P & Mane TCI shpk NUIS K22203004A & Ergi 

shpk NUIS K02727229P. 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE Kacdedja shpk NUIS K51712017A & Junik shpk NUIS J68007522L  

Vlera = 62.500.000 ( gjashtëdhjetë e dy milion e pesëqind mijë) lekë lekë pa tvsh.     

 

Pikët           98.2  

 

2. BOE Agri Konstruksion shpk NUIS K01725001F  & IBN shpk NUIS L21309010H & R&T 

shpk NUIS J61901094G  

Vlera = 62.520.190 ( gjashtëdhjetë e dy milion e pesëqind e njëzet mijë e njëqind e 

nëntëdhjetë) lekë pa tvsh.    

 

Pikët   84.3 pikë 

3. BOE Everest shpk  NUIS J78311921L & Arb Trans 2010 NUIS L02325001T & Kronos 

Konstruksion NUIS K41416033P    

Vlera =  62,520,290 (gjashtëdhjetë e dy milion e pesëqind e njëzet mijë e dyqind e nëntëdhjetë) lekë  

 

Pikët                83.6  

 

Nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE BOE Kacdedja shpk NUIS 

K51712017A me adrese Tirane Rruga Don Bosko, Pallati Meld, Kati i dyte & Junik shpk NUIS 

J68007522L me adrese Lezhe  Lagjja SMT, Ndertese 2-Kateshe, kati 2, prane Drejtorise Sherbimit 

Pyjor Lezhe, se oferta e paraqitur nga ana juaj në vlerën 62.500.000 ( gjashtëdhjetë e dy milion e 

pesëqind mijë) lekë lekë pa tvsh dhe e vlerësuar me 98.2 pikë, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, 

nr.1, 1001, Tiranë, sigurimin e kontratës 15%, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 62.520.190 ( gjashtëdhjetë e dy milion e 

pesëqind e njëzet mijë e njëqind e nëntëdhjetë) lekë pa tvsh.   

Ankesa: Jo 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për: BOE Ad Star shpk NUIS J69102207W me adresë Gjirokaster Permet Lagjja e Re, Përmet & 2T 

shpk NUIS K71412003A me adresë: Rr. “Asim Vokshi”, Nd.14, H.4, Ap 5, me seli ne Fusha Qytet 

Pale, Shqipëri & K.A.E.Xh shpk NUIS K71420004C me adrese Tirane Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga 

"Fadil Rada", Apartamenti Nr.1, Prane ATSH 

 

Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-67231 – 07 – 28 - 2020. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rindërtimi i 8 objekteve arsimore në Bashkinë e Tiranës”  

 

Objekti i minikonkursit: “Ndërtimi i Shkollës 9-vjeçare “Pezë e Vogël. 

Kohëzgjatja e kontratës 4 (katër) muaj. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 47 datë 29 Korrik 2020   

 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

1. BOE Ad Star shpk NUIS J69102207W & 2T shpk NUIS K71412003A & K.A.E.Xh shpk 

NUIS K71420004C  

2. BOE “AGI KONS” sh.p.k NUIS K21622001M & BE-IS shpk NUIS K02727229P  me  

3. BOE Agri Konstruksion shpk NUIS K01725001F  & IBN shpk NUIS L21309010H & R&T shpk 

NUIS J61901094G  

4. BOE Everest shpk  NUIS J78311921L & Arb Trans 2010 NUIS L02325001T & Kronos 

Konstruksion NUIS K41416033P  

5. BOE Fusha shpk NUIS J61922018S & Edil-al -it shpk NUIS J61911003I  

 

 

6. BOE Kacdedja shpk NUIS K51712017A & Junik shpk NUIS J68007522L  

7. BOE Senka shpk NUIS J94808405Q & GBK shpk NUIS L71620007K & Erzeni shpk NUIS 

J71826003M & Flonja shpk NUIS J66902027T & Egland shpk NUIS J96829419D  

8. BOE V.A.S Kontruksion shpk NUIS L61322023P & Mane TCI shpk NUIS K22203004A & Ergi 

shpk NUIS K02727229P. 

 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 
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1. BOE Fusha shpk NUIS J61922018S & Edil-al -it shpk NUIS J61911003I  

Vlera = 112,005,672.71 ( njëqind e dymbëdhjetë milion e pesëmijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e dy 

presje shtatëdhjetë e një) lekë pa tvsh.     

 

Pikët     82.5 

 

2. BOE Ad Star shpk NUIS J69102207W & 2T shpk NUIS K71412003A & K.A.E.Xh shpk 

NUIS K71420004C  

Vlera = 110,068,839.42 ( njëqind e dhjetë million e gjashtëdhjetë e tetëmijë e tetëqind e tridhjetë e 

nëntë presje dyzet e dy) lekë pa tvsh.   

Pikët   97  

Nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE Ad Star shpk NUIS J69102207W 

me adresë Gjirokaster Permet Lagjja e Re, Përmet & 2T shpk NUIS K71412003A me adresë: Rr. 

“Asim Vokshi”, Nd.14, H.4, Ap 5, me seli ne Fusha Qytet Pale, Shqipëri & K.A.E.Xh shpk NUIS 

K71420004C me adrese Tirane Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga "Fadil Rada", Apartamenti Nr.1, Prane 

ATSH, se oferta e paraqitur nga ana juaj në vlerën 110,068,839.42 ( njëqind e dhjetë million e 

gjashtëdhjetë e tetëmijë e tetëqind e tridhjetë e nëntë presje dyzet e dy) lekë pa tvsh dhe e vlerësuar 

me 97 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, 

nr.1, 1001, Tiranë, sigurimin e kontratës 15%, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 112,005,672.71 ( njëqind e dymbëdhjetë 

milion e pesëmijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e dy presje shtatëdhjetë e një) lekë pa tvsh 

Ankesa: Jo 
  

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për: BOE “AGI KONS” sh.p.k NUIS K21622001M me adresë: Kodra e Diellit II, Godine e 

kombinuar 4 kat+1 kat nentoke, nr. pasurie 51/159, Farke SELITE, Tiranë, Shqipëri & BE-IS shpk 

NUIS K02727229P  me adresë: Lagjia nr.1, pall Metalurgu, hyrja nr.1, me seli ne Fusha QytetPale, 

Shqipëri. 

Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-67231 – 07 – 28 - 2020. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rindërtimi i 8 objekteve arsimore në Bashkinë e Tiranës”  

 

Objekti i minikonkursit: Ndërtim i Shkollës 9- Vjeçare “ Qazim Turdiu” 

 

Kohëzgjatja e kontratës 8 (tetë) muaj. 
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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 47 datë 29 Korrik 2020   

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

1. BOE Ad Star shpk NUIS J69102207W & 2T shpk NUIS K71412003A & K.A.E.Xh shpk 

NUIS K71420004C  

2. BOE “AGI KONS” sh.p.k NUIS K21622001M & BE-IS shpk NUIS K02727229P    

3. BOE Agri Konstruksion shpk NUIS K01725001F  & IBN shpk NUIS L21309010H & R&T shpk 

NUIS J61901094G  

4. BOE Everest shpk  NUIS J78311921L & Arb Trans 2010 NUIS L02325001T & Kronos 

Konstruksion NUIS K41416033P  

5. BOE Fusha shpk NUIS J61922018S & Edil-al -it shpk NUIS J61911003I  

6. BOE Kacdedja shpk NUIS K51712017A & Junik shpk NUIS J68007522L  

7. BOE Senka shpk NUIS J94808405Q & GBK shpk NUIS L71620007K & Erzeni shpk NUIS 

J71826003M & Flonja shpk NUIS J66902027T & Egland shpk NUIS J96829419D  

8. BOE V.A.S Kontruksion shpk NUIS L61322023P & Mane TCI shpk NUIS K22203004A & Ergi 

shpk NUIS K02727229P. 

 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

 

1. BOE Everest shpk  NUIS J78311921L & Arb Trans 2010 NUIS L02325001T & Kronos 

Konstruksion NUIS K41416033P  

Vlera = 365,556,800 ( treqind e gjashtëdhjetë e pesëmilion e pesëqind e pesëdhjetë e gjashtëmijë e 

tetëqind) lekë pa tvsh.   

 

Pikët     83.7 

 

2. BOE Ad Star shpk NUIS J69102207W & 2T shpk NUIS K71412003A & K.A.E.Xh shpk 

NUIS K71420004C  

Vlera = 365,093,504.57 (treqind e gjashtëdhjetë e pesëmilion e nëntëdhjetë e tremijë e pesëqind e 

katër presje pesëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh.   

Pikët   84.3  

 

4. BOE Senka shpk NUIS J94808405Q & GBK shpk NUIS L71620007K & Erzeni shpk NUIS 

J71826003M & Flonja shpk NUIS J66902027T & Egland shpk NUIS J96829419D  

Vlera = 366,241,860 (treqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmilion e dyqind e dyzet e njëmijë e tetëqind e 

gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh.   

Pikët   83.1 

 

4. BOE “AGI KONS” sh.p.k NUIS K21622001M & BE-IS shpk NUIS K02727229P    

Vlera = 362,713,599 (treqind e gjashtëdhjetë e dymilion e shtatëqind e trembëdhjetë mijë e pesëqind 

e nëntëdhjetë e nëntë) lekë 

Pikët   97 
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Nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “AGI KONS” sh.p.k NUIS 

K21622001M me adresë: Kodra e Diellit II, Godine e kombinuar 4 kat+1 kat nentoke, nr. pasurie 

51/159, Farke SELITE, Tiranë, Shqipëri & BE-IS shpk NUIS K02727229P  me adresë: Lagjia nr.1, 

pall Metalurgu, hyrja nr.1, me seli ne Fusha QytetPale, Shqipëri, se oferta e paraqitur nga ana juaj në 

vlerën 362,713,599 (treqind e gjashtëdhjetë e dymilion e shtatëqind e trembëdhjetë mijë e pesëqind 

e nëntëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh dhe e vlerësuar me 97 pikë, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, 

nr.1, 1001, Tiranë, sigurimin e kontratës 15%, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 365,093,504.57 (treqind e gjashtëdhjetë e 

pesëmilion e nëntëdhjetë e tremijë e pesëqind e katër presje pesëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh.  

Ankesa: Jo 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për: BOE V.A.S Kontruksion shpk NUIS L61322023P me adrese Tirane  Rruga "Gjin Bue Shpata", 

pallati ''Binjaket'', hyrja 1, kati 5, ap.14/1 & Manetci shpk NUIS K22203004A me adrese Rr. Dervish 

Hima,Ambasador 3 Tirane & Ergi shpk NUIS K02727229P me adresë: Autostrada Elbasan 

Metalurgji km 3, nr pasurise 328/6NDI, zona kadastrale nr. 8526, Lagjia 28 Nentori, Rajoni nr.3 

Elbasan, Shqipëri. 

Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-67231 – 07 – 28 - 2020. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rindërtimi i 8 objekteve arsimore në Bashkinë e Tiranës”  

 

Objekti i minikonkursit: “Ndërtim i Shkollës 9- Vjeçare “Hasan Vogli” 

Kohëzgjatja e kontratës 8 (tetë) muaj. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 47 datë 29 Korrik 2020   

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

1. BOE Ad Star shpk NUIS J69102207W & 2T shpk NUIS K71412003A & K.A.E.Xh shpk 

NUIS K71420004C  

2. BOE “AGI KONS” sh.p.k NUIS K21622001M & BE-IS shpk NUIS K02727229P  me  

3. BOE Agri Konstruksion shpk NUIS K01725001F  & IBN shpk NUIS L21309010H & R&T shpk 

NUIS J61901094G  
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4. BOE Everest shpk  NUIS J78311921L & Arb Trans 2010 NUIS L02325001T & Kronos 

Konstruksion NUIS K41416033P  

5. BOE Fusha shpk NUIS J61922018S & Edil-al -it shpk NUIS J61911003I  

6. BOE Kacdedja shpk NUIS K51712017A & Junik shpk NUIS J68007522L  

7. BOE Senka shpk NUIS J94808405Q & GBK shpk NUIS L71620007K & Erzeni shpk NUIS 

J71826003M & Flonja shpk NUIS J66902027T & Egland shpk NUIS J96829419D  

8. BOE V.A.S Kontruksion shpk NUIS L61322023P & Mane TCI shpk NUIS K22203004A & Ergi 

shpk NUIS K02727229P. 

 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE Fusha shpk NUIS J61922018S & Edil-al -it shpk NUIS J61911003I  

Vlera = 255,982,459.65 (dyqind e pesëdhjetë e pesë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e dy mijë e 

katërqind e pesëdhjetë e nëntë presje gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh.     

 

Pikët     83.8  

 

2. BOE V.A.S Kontruksion shpk NUIS L61322023P & Mane TCI shpk NUIS K22203004A 

& Ergi shpk NUIS K02727229P 

Vlera = 253,492,727.75 (dyqind e pesëdhjetë e tre million e katërqind e nëntëdhjetë e dy mijë e 

shtatëqind e njëzet e shtqtë presje shtatëdhjetë e pesë ) lekë pa tvsh.   

Pikët   94  

Nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE V.A.S Kontruksion shpk NUIS 

L61322023P me adrese Tirane  Rruga "Gjin Bue Shpata", pallati ''Binjaket'', hyrja 1, kati 5, ap.14/1 

& Manetci shpk NUIS K22203004A me adrese Rr. Dervish Hima,Ambasador 3 Tirane & Ergi shpk 

NUIS K02727229P me adresë: Autostrada Elbasan Metalurgji km 3, nr pasurise 328/6NDI, zona 

kadastrale nr. 8526, Lagjia 28 Nentori, Rajoni nr.3 Elbasan, Shqipëri, se oferta e paraqitur nga ana 

juaj në vlerën 253,492,727.75 (dyqind e pesëdhjetë e tre million e katërqind e nëntëdhjetë e dy mijë 

e shtatëqind e njëzet e shtqtë presje shtatëdhjetë e pesë ) lekë pa tvsh. dhe e vlerësuar me 97 pikë, 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, 

nr.1, 1001, Tiranë, sigurimin e kontratës 15%, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 255,982,459.65 (dyqind e pesëdhjetë e 

pesë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e dy mijë e katërqind e pesëdhjetë e nëntë presje gjashtëdhjetë e 

pesë) lekë pa tvsh. 

 

Ankesa: Jo 
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BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Drejtuar:    Operatorit ekonomik “Net Group” shpk 

Adresa:       Lagjja Paskuqan 1, rruga Demokracia, ndertesa Nr.1, prane Ahmati Petrol,   

                     Paskuqan, Tirane          

Lënda:  Formulari i Njoftimit të Fituesit 

Procedura e prokurimit: ”Mbikqyrja e punimeve të objektit “Rindërtimi i banesave individuale, 

brenda dhe jashtë zonave të reja për zhvillim, ndërtimin dhe rikonstruksionin e infrastrukturës publike 

si dhe çdo ndërhyrje tjetër në funksion të rindërtimit të banesave individuale, jashtë zonave të reja 

për zhvillim ne Njesine Administrative Ndroq”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-59163-05-27-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit 

të rindërtimit, e perzgjedhur në mbështetje të Aktit Normativ Nr. 9, datë 16.12.2019 “Për përballimin 

e pasojave të fatkeqësisë natyrore”, Udhëzimit Nr. 1, datë 13.02.2020 të Agjencisë së Prokurimit 

Publik, pika 7.1,  Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar), Neni 35/1 

si dhe të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”,(i ndryshuar),  Kreu V, Neni 41. 

 

Publikime të mëparshme: Nuk ka 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: Sipas short-listing të pasqyruar në Sistemin e Prokurimit Elektronik.  

1. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “Tower” shpk &”Dricons” shpk NUIS L21717003H & 

NUIS L52013020H 

2. Operatori ekonomik “Instituti Dekliada - Alb” shpk; NUIS K71606006A 

3. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Studio-Rebus” shpk  &  “47 EK 79 & Iliriada P.K.S” 

shpk NUIS K82409008F & NUIS K82422001O 

4. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Infratech” shpk  &  “Vler Invest” shpk NUIS 

K91628001D & NUIS K81721022P 

5. Operatori ekonomik “Net Group” shpk NUIS L72023002P 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Studio-Rebus” shpk  &  “47 EK 79 & Iliriada P.K.S” 

shpk 

NUIS K82409008F & NUIS K82422001O 

A. Alternativa 1- Moduli betonarme 

 

1. Modeli 1: Shtëpi 1+1, vlera 30,950 (tridhjetë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë) Lekë pa tvsh;  

2. Modeli 2: Shtëpi 2+1, vlera  35,460 (tridhjetë e pesë  mijë e katërqind e gjashtëdhjetë) Lekë 

pa tvsh;  

3. Modeli 3: Shtëpi 3+1, vlera 44,866 (dyzet e katër mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) 

Lekë pa tvsh. 

B. Alternativa 2- Moduli parafabrikat 

 

1. Modeli 1: Shtëpi 1+1, vlera 30,950 (tridhjetë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë) Lekë pa tvsh;  



Buletini i Posaçëm Nr. 83 datë 7 Tetor 2020                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           24/74  

 

2. Modeli 2: Shtëpi 2+1, vlera  35,460 (tridhjetë e pesë  mijë e katërqind e gjashtëdhjetë) Lekë 

pa tvsh;  

3. Modeli 3: Shtëpi 3+1, vlera 44,866 (dyzet e katër mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) 

Lekë pa tvsh. 

 

2. Bashkimi I Operatorëve ekonomikë “Tower” shpk & “Dricons” shpk; 

NUIS L21717003H & NUIS L52013020H 

 

A. Alternativa 1- Moduli betonarme 

 

1. Modeli 1: Shtëpi 1+1, vlera 32,614.40 (tridhjetë e dy mijë e gjashtëqind e katërmbëdhjetë 

pikë dyzet) Lekë pa tvsh;  

2. Modeli 2: Shtëpi 2+1, vlera  37,367.40 (tridhjetë e shtatë mijë e treqind e gjashtëdhjetë e 

shtatë pikë dyzet) Lekë pa tvsh;  

3. Modeli 3: Shtëpi 3+1, vlera 47,488.84 (dyzet e shtatë mijë e katërqind e tetëdhjetë e tetë pikë 

tetëdhjetë e katër) Lekë pa tvsh. 

B. Alternativa 2- Moduli parafabrikat 

 

1. Modeli 1: Shtëpi 1+1, vlera 32,678.10 (tridhjetë e dy mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e tetë 

pikë dhjetë) Lekë pa tvsh;  

2. Modeli 2: Shtëpi 2+1, vlera 37,449.72 (tridhjetë e shtatë mijë e katërqind e dyzet e nëntë pikë 

shtatëdhjetë e dy) Lekë pa tvsh;  

3. Modeli 3: Shtëpi 3+1, vlera 47,279.12(dyzet e shtatë mijë e dyqind e shtatëdhjetë e nëntë 

pikë dymbëdhjetë)  Lekë pa tvsh 

 

3. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Infratech” shpk  &  “Vler Invest” shpk 

NUIS K91628001D & NUIS K81721022P 

 

A. Oferta ekonomike-Moduli betonarme 

 

1. Modeli 1: Shtëpi 1+1, vlera 31,250 (tridhjetë e një mijë e dyqind e pesëdhjetë) Lekë pa tvsh;  

2. Modeli 2: Shtëpi 2+1, vlera 36,300 (tridhjetë e gjashtë mijë e treqind) Lekë pa tvsh;  

3. Modeli 3: Shtëpi 3+1, vlera 45,350 (dyzet e pesë mijë e treqind e pesëdhjetë) Lekë pa tvsh. 

B. Alternativa 2 – Moduli parafabrikat 

 

1. Modeli 1: Shtëpi 1+1 me fond limit 32,200 (tridhjetë e dy mijë e dyqind) lekë pa TVSH. 

2. Modeli 2: Shtëpi 2+1 me fond limit 36,406 (tridhjetë e gjashtë mijë e katërqind e gjashtë) lekë 

pa TVSH. 

3. Modeli 3: Shtëpi 3+1 me fond limit 45,200 (dyzet e pesë mijë e dyqind) lekë pa TVSH. 

  

4.Operatori ekonomik “Net Group” shpk 

     NUIS L72023002P 

A.Oferta ekonomike-Moduli betonarme 

 

1. Modeli 1: Shtëpi 1+1, vlera 29,756 (njëzet e nëntë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e gjashtë) 

Lekë pa tvsh;  
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2. Modeli 2: Shtëpi 2+1, vlera 35,119.81 (tridhjetë e pesë mijë e njëqind e nëntëmbëdhjetë pikë 

tetëdhjetë e një) Lekë pa tvsh;  

3. Modeli 3: Shtëpi 3+1, vlera 44,644 (dyzet e katër mijë e gjashtëqind e dyzet e katër) Lekë pa 

tvsh. 

B.Alternativa 2 – Moduli parafabrikat 

 

1. Modeli 1: Shtëpi 1+1 me fond limit 29,816.25 (njëzet e nëntë mijë e tetëqind e 

gjashtëmbëdhjetë pikë njëzet e pesë) lekë pa TVSH. 

2. Modeli 2: Shtëpi 2+1 me fond limit 35,197.69 (tridhjetë e pesë mijë e njëqind e nëntëdhjetë e 

shtatë pikë gjashtëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 

3. Modeli 3: Shtëpi 3+1 me fond limit 44,445.29 (dyzet e katër mijë e katërqind e dyzet e pesë 

pikë njëzet e nëntë) lekë pa TVSH. 

 

Renditje e pikëve totale  për Alternativën 1 

1. Operatori ekonomik “Net Group” shpk = 100 pikë  

2. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Studio-Rebus” shpk  &  “47 EK 79 & Iliriada P.K.S” 

shpk = 98.9 pikë 

3. Bashkimi I Operatorëve ekonomikë “Tower” shpk & “Dricons” shpk = 95 pikë 

4. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Infratech” shpk  &  “Vler Invest” shpk = 73 pikë 

 

Renditje e pikëve totale  për Alternativën 2 

1. Operatori ekonomik “Net Group” shpk = 100 pikë  

2. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Studio-Rebus” shpk  &  “47 EK 79 & Iliriada P.K.S” 

shpk = 98.91 pikë 

3. Bashkimi I Operatorëve ekonomikë “Tower” shpk & “Dricons” shpk = 95.4 pikë 

4. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Infratech” shpk  &  “Vler Invest” shpk = 72.4 pikë 

 

Është skualifikuar operatori ekonomik i mëposhtëm: 

Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Infratech” shpk  &  “Vler Invest” shpk  

NUIS K91628001D & NUIS K81721022P  

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Oferta e paraqitura nga ky bashkim operatorësh ekonomikë është identifikuar si oferta të 

pasuksesshme pasi referuar pikëzimit nuk arrin pikët maksimale, bazuar në mungesën e 

dokumentacionit të kërkuar për Kriterin e ofertës kohore dhe  nënkriteret Punë e ngjashme dhe 

Dokumentacion Stafi, pjesë përbërëse të kriterit Cilësi.  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “Net Group” shpk 

se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 100 pikë, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

      Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Përgjegjës, Bashkia Tiranë,  sigurimin e 

kontratës prej 15 % të vlerës së saj, siç parashikohet në Aktit Normativ Nr. 9, datë 16.12.2019 “Për 

përballimin e pasojave të fatkeqësisë natyrore”, Neni 43, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes 

së këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 



Buletini i Posaçëm Nr. 83 datë 7 Tetor 2020                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           26/74  

 

klasifikimin përfundimtar, konkretisht Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Studio-Rebus” shpk  &  

“47 EK 79 & Iliriada P.K.S” shpk e vleresuar me 98.9 pikë. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 17 / 08 /2020 

 

Ankesa: Në fazën e parë të procedurës së prokurimit nuk ka pasur ankesa. 

 

 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Drejtuar:   Bashkimit të operatorëve ekonomikë “Studio-Rebus” shpk  &  “47 EK 79 & Iliriada P.K.S” 

shpk 

 

Adresa:     Rruga “Sami Frashëri”, Pallati 39, Shkalla 2, Zyra 7 , Tiranë & Bulevardi Zogu i 

Parë,godinë e re 12-kate,apartamenti 8/3,prane Cirkut Tiranë. 

 

Lënda:  Formulari i Njoftimit të Fituesit 

 

Procedura e prokurimit: ”Mbikqyrja e punimeve të objektit “Rindërtimi i banesave individuale, 

brenda dhe jashtë zonave të reja për zhvillim, ndërtimin dhe rikonstruksionin e infrastrukturës publike 

si dhe çdo ndërhyrje tjetër në funksion të rindërtimit të banesave individuale, jashtë zonave të reja 

për zhvillim ne Njesine Administrative Baldushk”, ku janë të përcaktuara 4 shtëpi, të ndara: 

2+1= 1 shtepi 

3+1= 3 shtepi 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-59163-05-27-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit 

të rindërtimit, e perzgjedhur në mbështetje të Aktit Normativ Nr. 9, datë 16.12.2019 “Për përballimin 

e pasojave të fatkeqësisë natyrore”, Udhëzimit Nr. 1, datë 13.02.2020 të Agjencisë së Prokurimit 

Publik, pika 7.1,  Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar), Neni 35/1 

si dhe të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”,(i ndryshuar),  Kreu V, Neni 41. 

 

Publikime të mëparshme: Nuk ka 

 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: Sipas short-listing të pasqyruar në Sistemin e Prokurimit Elektronik.  

6. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “Tower” shpk &”Dricons” shpk NUIS L21717003H & 

NUIS L52013020H 

7. Operatori ekonomik “Instituti Dekliada - Alb” shpk; NUIS K71606006A 

8. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Studio-Rebus” shpk  &  “47 EK 79 & Iliriada P.K.S” 

shpk NUIS K82409008F & NUIS K82422001O 

9. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Infratech” shpk  &  “Vler Invest” shpk NUIS 

K91628001D & NUIS K81721022P 

10. Operatori ekonomik “Net Group” shpk NUIS L72023002P 
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Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

1.Bashkimi i operatorëve ekonomikë “Infratech” shpk & ”Vler Invest” shpk  

NUIS K91628001D & NUIS K81721022P 

 

A. Alternativa 1- Moduli betonarme 

 

1. Modeli 2: Shtëpi 2+1, vlera 38,100 (tridhjetë e tetë mijë e njëqind) Lekë pa tvsh;  

2. Modeli 3: Shtëpi 3+1, vlera 48,450 (dyzet e tetë mijë  e katërqind e pesëdhjetë) Lekë pa tvsh. 

B. Alternativa 2- Moduli parafabrikat 

 

1. Modeli 2: Shtëpi 2+1, vlera 38,200 (tridhjetë e tetë mijë e dyqind) Lekë pa tvsh;  

2. Modeli 3: Shtëpi 3+1, vlera 48,230 (dyzet e tetë mijë e dyqind e tridhjetë) Lekë pa tvsh. 

 

2.Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Studio-Rebus” shpk  &  “47 EK 79 & Iliriada P.K.S” 

shpk 

       NUIS K82409008F & NUIS K82422001O 

 

C. Alternativa 1- Moduli betonarme 

 

4. Modeli 2: Shtëpi 2+1, vlera  37,350 (tridhjetë e shtatë mijë e e treqind e pesëdhjetë) Lekë pa 

tvsh;  

5. Modeli 3: Shtëpi 3+1, vlera  47,250 (dyzet e shtatë mijë e dyqind e pesëdhjetë) Lekë pa tvsh. 

 

D. Alternativa 2- Moduli parafabrikat 

1. Modeli 2: Shtëpi 2+1, vlera  37,350 (tridhjetë e shtatë mijë e e treqind e pesëdhjetë) Lekë 

pa tvsh;  

2. Modeli 3: Shtëpi 3+1, vlera  47,250 (dyzet e shtatë mijë e dyqind e pesëdhjetë) Lekë pa 

tvsh. 

 

Renditje e pikëve totale  për Alternativën 1 

 

1. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Studio Rebus” shpk  &  “47 EK 79 & Iliriada P.K.S” shpk 

= 100 pikë 

2. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Infratech” shpk  &  “Vler Invest” shpk= 83 pikë 

Renditje e pikëve totale  për Alternativën 2 

 

1. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Studio Rebus” shpk  &  “47 EK 79 & Iliriada P.K.S” shpk 

= 100 pikë 

2. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Infratech” shpk  &  “Vler Invest” shpk= 83 pikë 

 

Është skualifikuar operatori ekonomik i mëposhtëm: 

 

Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Infratech” shpk  &  “Vler Invest” shpk  

NUIS K91628001D & NUIS K81721022P  

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
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Oferta e paraqitura nga ky bashkim operatorësh ekonomikë është identifikuar si oferta të 

pasuksesshme pasi referuar pikëzimit nuk arrin pikët maksimale, bazuar në mungesën e 

dokumentacionit të kërkuar për nënkriteret Punë e ngjashme dhe Dokumentacion Stafi, pjesë 

përbërëse të kriterit Cilësi.  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e  Operatorëve ekonomikë 

“Studio-Rebus” shpk  &  “47 EK 79 & Iliriada P.K.S” shpk se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e 

vlerësuar me 100 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

      Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Përgjegjës, Bashkia Tiranë,  sigurimin e 

kontratës prej 15 % të vlerës së saj, siç parashikohet në Aktit Normativ Nr. 9, datë 16.12.2019 “Për 

përballimin e pasojave të fatkeqësisë natyrore”, Neni 43, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes 

së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar).  

  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 21 / 08 /2020 

 

Ankesa: Në fazën e parë të procedurës së prokurimit nuk ka pasur ankesa. 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Drejtuar:    Operatorit ekonomik “Net Group” shpk 

Adresa:       Lagjja Paskuqan 1, rruga Demokracia, ndertesa Nr.1, prane Ahmati Petrol,   

                     Paskuqan, Tirane          

Lënda:  Formulari i Njoftimit të Fituesit 

Procedura e prokurimit: ”Mbikqyrja e punimeve të objektit “Rindërtimi i banesave individuale, 

brenda dhe jashtë zonave të reja për zhvillim, ndërtimin dhe rikonstruksionin e infrastrukturës publike 

si dhe çdo ndërhyrje tjetër në funksion të rindërtimit të banesave individuale, jashtë zonave të reja 

për zhvillim ne Njesine Administrative Baldushk”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-59163-05-27-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit 

të rindërtimit, e perzgjedhur në mbështetje të Aktit Normativ Nr. 9, datë 16.12.2019 “Për përballimin 

e pasojave të fatkeqësisë natyrore”, Udhëzimit Nr. 1, datë 13.02.2020 të Agjencisë së Prokurimit 

Publik, pika 7.1,  Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar), Neni 35/1 

si dhe të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”,(i ndryshuar),  Kreu V, Neni 41. 

 

Publikime të mëparshme: Nuk ka 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: Sipas short-listing të pasqyruar në Sistemin e Prokurimit Elektronik.  

1. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “Tower” shpk &”Dricons” shpk NUIS L21717003H & 

NUIS L52013020H 
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2. Operatori ekonomik “Instituti Dekliada - Alb” shpk; NUIS K71606006A 

3. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Studio-Rebus” shpk  &  “47 EK 79 & Iliriada P.K.S” 

shpk NUIS K82409008F & NUIS K82422001O 

4. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Infratech” shpk  &  “Vler Invest” shpk NUIS 

K91628001D & NUIS K81721022P 

5. Operatori ekonomik “Net Group” shpk NUIS L72023002P 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “Infratech” shpk & ”Vler Invest” shpk  

            NUIS K91628001D & NUIS K81721022P 

A. Alternativa 1- Moduli betonarme 

 

1. Modeli 1: Shtëpi 1+1, vlera 31,200 (tridhjetë e një mijë e dyqind) Lekë pa tvsh;  

2. Modeli 2: Shtëpi 2+1, vlera  36,300 (tridhjetë e gjashtë mijë e treqind) Lekë pa tvsh;  

3. Modeli 3: Shtëpi 3+1, vlera 45,310 (dyzet e pesë mijë  e treqind e dhjetë) Lekë pa tvsh. 

B. Alternativa 2- Moduli parafabrikat 

 

1. Modeli 1: Shtëpi 1+1, vlera  32,175 (tridhjetë e dy mijë e njëqind e shtatëdhjetë e pesë) Lekë 

pa tvsh;  

2. Modeli 2: Shtëpi 2+1, vlera 36,406 (tridhjetë e gjashtë mijë e katërqind e gjashtë) Lekë pa 

tvsh;  

3. Modeli 3: Shtëpi 3+1, vlera 45,124 (dyzet e pesë mijë e njëqind e njëzet e katër) Lekë pa 

tvsh 

2. Operatori ekonomik “Net Group” shpk   

      NUIS L72023002P 

 

E. Alternativa 1- Moduli betonarme 

 

6. Modeli 1: Shtëpi 1+1, vlera 30,950.40 (tridhjetë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë pikë dyzet) 

Lekë pa tvsh;  

7. Modeli 2: Shtëpi 2+1, vlera  35,460.90 (tridhjetë e pesë mijë e katërqind e gjashtëdhjetë pikë 

nëntëdhjetë) Lekë pa tvsh;  

8. Modeli 3: Shtëpi 3+1, vlera  45,065.94 (dyzet e pesë mijë e gjashtëdhjetë e pesë pikë 

nëntëdhjetë e katër) Lekë pa tvsh. 

F. Alternativa 2- Moduli parafabrikat 

 

1. Modeli 1: Shtëpi 1+1, vlera 31,010.85 (tridhjetë e një mijë e dhjetë pikë tetëdhjetë e pesë) 

Lekë pa tvsh;  

2. Modeli 2: Shtëpi 2+1, vlera  35,539.02 (tridhjetë e pesë mijë e pesëqind e tridhjetë e nëntë 

pikë zero dy) Lekë pa tvsh;  

3. Modeli 3: Shtëpi 3+1, vlera 44,866.92 (dyzet e katër mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë 

pikë nëntëdhjetë e dy) Lekë pa tvsh. 

 

Renditje e pikëve totale  për Alternativën 1 

1. Operatori ekonomik “Net Group” shpk = 100 pikë  

2. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Infratech” shpk  &  “Vler Invest” shpk = 84.26 pikë 
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Renditje e pikëve totale  për Alternativën 2 

1. Operatori ekonomik “Net Group” shpk = 100 pikë  

2. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Infratech” shpk  &  “Vler Invest” shpk = 83.68 pikë 

 

Është skualifikuar operatori ekonomik i mëposhtëm: 

Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Infratech” shpk  &  “Vler Invest” shpk  

NUIS K91628001D & NUIS K81721022P  

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Oferta e paraqitura nga ky bashkim operatorësh ekonomikë është identifikuar si oferta të 

pasuksesshme pasi referuar pikëzimit nuk arrin pikët maksimale, bazuar në mungesën e 

dokumentacionit të kërkuar për nënkriteret Punë e ngjashme dhe Dokumentacion Stafi, pjesë 

përbërëse të kriterit Cilësi.  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “Net Group” shpk 

se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 100 pikë, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

      Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Përgjegjës, Bashkia Tiranë,  sigurimin e 

kontratës prej 15 % të vlerës së saj, siç parashikohet në Aktit Normativ Nr. 9, datë 16.12.2019 “Për 

përballimin e pasojave të fatkeqësisë natyrore”, Neni 43, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes 

së këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj.  

 Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 14 / 08 /2020 

 

Ankesa: Në fazën e parë të procedurës së prokurimit nuk ka pasur ankesa. 

 

 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Drejtuar:   Bashkimit të operatorëve ekonomikë “Infratech” shpk  &  “Vler Invest” shpk 

Adresa:     Rruga “Besim Imami”, Pallati 12-katesh, Kati i 2-te, Nr.13 , Tiranë & Njësia Bashkiake 

Nr.6, Rruga ‘Shefqet Musaraj’, Pallati nr.52, Kati 7, Ap.nr.29, Mbrapa Universitetit Europian , Tirane 

 

Lënda:  Formulari i Njoftimit të Fituesit 

 

Procedura e prokurimit: ”Mbikqyrja e punimeve të objektit “Rindërtimi i banesave individuale, 

brenda dhe jashtë zonave të reja për zhvillim, ndërtimin dhe rikonstruksionin e infrastrukturës publike 

si dhe çdo ndërhyrje tjetër në funksion të rindërtimit të banesave individuale, jashtë zonave të reja 

për zhvillim ne Njesine Administrative Farkë”, ku janë të përcaktuara 11 shtëpi, të ndara: 

2+1= 7 shtepi 

3+1= 4 shtepi 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-59163-05-27-2020 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit 

të rindërtimit, e perzgjedhur në mbështetje të Aktit Normativ Nr. 9, datë 16.12.2019 “Për përballimin 

e pasojave të fatkeqësisë natyrore”, Udhëzimit Nr. 1, datë 13.02.2020 të Agjencisë së Prokurimit 

Publik, pika 7.1,  Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar), Neni 35/1 

si dhe të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”,(i ndryshuar),  Kreu V, Neni 41. 

 

Publikime të mëparshme: Nuk ka 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: Sipas short-listing të pasqyruar në Sistemin e Prokurimit Elektronik.  

1. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “Tower” shpk &”Dricons” shpk NUIS L21717003H & 

NUIS L52013020H 

2. Operatori ekonomik “Instituti Dekliada - Alb” shpk; NUIS K71606006A 

3. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Studio-Rebus” shpk  &  “47 EK 79 & Iliriada P.K.S” 

shpk NUIS K82409008F & NUIS K82422001O 

4. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Infratech” shpk  &  “Vler Invest” shpk NUIS 

K91628001D & NUIS K81721022P 

5. Operatori ekonomik “Net Group” shpk NUIS L72023002P 

 

Njoftojmë se kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me vlerat 

përkatëse të ofruara: 

1. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “Infratech” shpk & ”Vler Invest” shpk  

NUIS K91628001D & NUIS K81721022P 

 

C. Alternativa 1- Moduli betonarme 

 

1. Modeli 2: Shtëpi 2+1, vlera 38,000 (tridhjetë e tetë mijë) Lekë pa tvsh;  

2. Modeli 3: Shtëpi 3+1, vlera 48,400 (dyzet e tetë e katërqind) Lekë pa tvsh. 

D. Alternativa 2- Moduli parafabrikat 

 

1. Modeli 2: Shtëpi 2+1, vlera 38,200 (tridhjetë e tetë mijë e dyqind) Lekë pa tvsh;  

2. Modeli 3: Shtëpi 3+1, vlera 48,200 (dyzet e tetë mijë e dyqind) Lekë pa tvsh. 

 

2. Operatori ekonomik “Net Group” shpk; NUIS L72023002P 

 

G. Alternativa 1- Moduli betonarme 

 

9. Modeli 2: Shtëpi 2+1, vlera  38,062.545 (tridhjetë e tetë mijë e gjashtëdhjetë e dy pikë 

pesëqind e dyzet e pesë) Lekë pa tvsh;  

10. Modeli 3: Shtëpi 3+1, vlera  48,390.545 (dyzet e tetë mijë e treqind e nëntëdhjetë pikë 

pesëqind e dyzet e pesë) Lekë pa tvsh. 

 

H. Alternativa 2- Moduli parafabrikat 

 

4. Modeli 2: Shtëpi 2+1, vlera  38,170.909 (tridhjetë e tetë mijë e njëqind e shtatëdhjetë pikë 

nëntëqind e nëntë) Lekë pa tvsh;  
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5. Modeli 3: Shtëpi 3+1, vlera 48,200.91 (dyzet e tetë mijë e dyqind pikë nëntëdhjetë e një) 

Lekë pa tvsh. 

 

Renditje e pikëve totale  për Alternativën 1 

3. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Infratech” shpk  &  “Vler Invest” shpk= 99.95 pikë 

4. Operatori ekonomik “Net Group” shpk = 89.95 pikë 

 

Renditje e pikëve totale  për Alternativën 2 

1. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Infratech” shpk  &  “Vler Invest” shpk= 99.9 pikë. 

2. Operatori ekonomik “Net Group” shpk =89.95 pikë 

Është skualifikuar operatori ekonomik i mëposhtëm: 

Operatori ekonomik “Net Group” shpk NUIS L72023002P  

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Oferta e paraqitura nga ky bashkim operatorësh ekonomikë është identifikuar si oferta të 

pasuksesshme pasi referuar pikëzimit nuk arrin pikët maksimale, bazuar në mungesën e 

dokumentacionit të kërkuar për Kriterin e Ofertës Kohore.  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e  Operatorëve ekonomikë 

“Infratech” shpk  &  “Vler Invest” shpk se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 100 

pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

      Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Përgjegjës, Bashkia Tiranë,  sigurimin e 

kontratës prej 15 % të vlerës së saj, siç parashikohet në Aktit Normativ Nr. 9, datë 16.12.2019 “Për 

përballimin e pasojave të fatkeqësisë natyrore”, Neni 43, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes 

së këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar).  

  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 21 / 08 /2020 

Ankesa: Në fazën e parë të procedurës së prokurimit nuk ka pasur ankesa. 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Drejtuar:   Bashkimit të operatorëve ekonomikë “Infratech” shpk  &  “Vler Invest” shpk 

 

Adresa:     Rruga “Besim Imami”, Pallati 12-katesh, Kati i 2-te, Nr.13 , Tiranë & Njësia Bashkiake 

Nr.6, Rruga ‘Shefqet Musaraj’, Pallati nr.52, Kati 7, Ap.nr.29, Mbrapa Universitetit Europian , Tirane 

 

 

Lënda:  Formulari i Njoftimit të Fituesit 

 

Procedura e prokurimit: ”Mbikqyrja e punimeve të objektit “Rindërtimi i banesave individuale, 

brenda dhe jashtë zonave të reja për zhvillim, ndërtimin dhe rikonstruksionin e infrastrukturës publike 

si dhe çdo ndërhyrje tjetër në funksion të rindërtimit të banesave individuale, jashtë zonave të reja 
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për zhvillim ne Njesine Administrative Kashar  dhe Lagjia 13”, ku janë të përcaktuara 7 shtëpi, të 

ndara: 

1+1= 1 shtepi 

2+1= 3 shtepi 

3+1= 3 shtepi 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-59163-05-27-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit 

të rindërtimit, e perzgjedhur në mbështetje të Aktit Normativ Nr. 9, datë 16.12.2019 “Për përballimin 

e pasojave të fatkeqësisë natyrore”, Udhëzimit Nr. 1, datë 13.02.2020 të Agjencisë së Prokurimit 

Publik, pika 7.1,  Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar), Neni 35/1 

si dhe të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”,(i ndryshuar),  Kreu V, Neni 41. 

 

Publikime të mëparshme: Nuk ka 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: Sipas short-listing të pasqyruar në Sistemin e Prokurimit Elektronik.  

1. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “Tower” shpk &”Dricons” shpk;  

NUIS L21717003H & NUIS L52013020H 

2. Operatori ekonomik “Instituti Dekliada - Alb” shpk;  

NUIS K71606006A 

3. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Studio-Rebus” shpk  &  “47 EK 79 & Iliriada P.K.S” 

shpk; 

 NUIS K82409008F & NUIS K82422001O 

4. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Infratech” shpk  &  “Vler Invest” shpk;  

NUIS K91628001D & NUIS K81721022P 

5. Operatori ekonomik “Net Group” shpk;  

NUIS L72023002P 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

3. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “Tower” shpk & ”Dricons” shpk  

NUIS L21717003H & NUIS L52013020H 

C. Alternativa 1- Moduli betonarme 

 

4. Modeli 1: Shtëpi 1+1, vlera 32,600 (tridhjetë e dy mijë e gjashtëqind) Lekë pa tvsh;  

5. Modeli 2: Shtëpi 2+1, vlera  37,300 (tridhjetë e shtatë mijë e treqind) Lekë pa tvsh;  

6. Modeli 3: Shtëpi 3+1, vlera 47,500 (dyzet e shtatë mijë e pesëqind) Lekë pa tvsh. 

D. Alternativa 2- Moduli parafabrikat 

 

1. Modeli 1: Shtëpi 1+1, vlera 32,600 (tridhjetë e dy mijë e gjashtëqind) Lekë pa tvsh;  

2. Modeli 2: Shtëpi 2+1, vlera  37,300 (tridhjetë e shtatë mijë e treqind) Lekë pa tvsh;  

3. Modeli 3: Shtëpi 3+1, vlera 47,500 (dyzet e shtatë mijë e pesëqind) Lekë pa tvsh. 

 

2.  Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Infratech” shpk  &  “Vler Invest” shpk 

     NUIS K91628001D & NUIS K81721022P 
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E. Alternativa 1- Moduli betonarme 

 

3. Modeli 1: Shtëpi 1+1, vlera 33,270 (tridhjetë e tre mijë e dyqind e shtatëdhjetë) Lekë pa tvsh;  

4. Modeli 2: Shtëpi 2+1, vlera 38,120 (tridhjetë e tetë mijë e njëqind e e njëzet) Lekë pa tvsh;  

5. Modeli 3: Shtëpi 3+1, vlera 48,450 (dyzet e tetë e katërqind e pesëdhjetë) Lekë pa tvsh. 

 

F. Alternativa 2- Moduli parafabrikat 

 

3. Modeli 1: Shtëpi 1+1, vlera 33,340 (tridhjetë e tre mijë e treqind e dyzet) Lekë pa tvsh;  

4. Modeli 2: Shtëpi 2+1, vlera 38,210 (tridhjetë e tetë mijë e dyqind e dhjetë) Lekë pa tvsh;  

5. Modeli 3: Shtëpi 3+1, vlera 48,240 (dyzet e tetë mijë e dyqind e dyzet) Lekë pa tvsh. 

 

Renditje e pikëve totale  për Alternativën 1 

 

3. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Infratech” shpk  &  “Vler Invest” shpk= 98 pikë 

4. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Tower” shpk  &  “Dricons” shpk= 90 pikë 

 

Renditje e pikëve totale  për Alternativën 2 

 

1. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Infratech” shpk  &  “Vler Invest” shpk= 98 pikë 

2. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Tower” shpk  &  “Dricons” shpk= 90 pikë 

 

Është skualifikuar operatori ekonomik i mëposhtëm: 

 

Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Tower” shpk &”Dricons” shpk  

NUIS L21717003H & NUIS L52013020H 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Oferta e paraqitura nga ky bashkim operatorësh ekonomikë është identifikuar si oferta të 

pasuksesshme pasi referuar pikëzimit nuk arrin pikët maksimale, bazuar në mungesën e 

dokumentacionit të kërkuar për Kriterin e Ofertës Kohore. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e  Operatorëve ekonomikë 

“Infratech” shpk  &  “Vler Invest” shpk se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 98 pikë, 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

      Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Përgjegjës, Bashkia Tiranë,  sigurimin e 

kontratës prej 15 % të vlerës së saj, siç parashikohet në Aktit Normativ Nr. 9, datë 16.12.2019 “Për 

përballimin e pasojave të fatkeqësisë natyrore”, Neni 43, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes 

së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar).  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 28 / 08 /2020 

Ankesa: Në fazën e parë të procedurës së prokurimit nuk ka pasur ankesa 
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BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Drejtuar:   Bashkimit të operatorëve ekonomikë “Infratech” shpk  &  “Vler Invest” shpk 

Adresa:     Rruga “Besim Imami”, Pallati 12-katesh, Kati i 2-te, Nr.13 , Tiranë & Njësia Bashkiake 

Nr.6, Rruga ‘Shefqet Musaraj’, Pallati nr.52, Kati 7, Ap.nr.29, Mbrapa Universitetit Europian , Tirane 

 

Lënda:  Formulari i Njoftimit të Fituesit 

 

Procedura e prokurimit: ”Mbikqyrja e punimeve të objektit “Rindërtimi i banesave individuale, 

brenda dhe jashtë zonave të reja për zhvillim, ndërtimin dhe rikonstruksionin e infrastrukturës publike 

si dhe çdo ndërhyrje tjetër në funksion të rindërtimit të banesave individuale, jashtë zonave të reja 

për zhvillim ne Njesine Administrative Krrabë”, ku janë të përcaktuara 9 shtëpi, të ndara: 

1+1= 3 shtepi 

2+1= 4 shtepi 

3+1= 2 shtepi 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-59163-05-27-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit 

të rindërtimit, e perzgjedhur në mbështetje të Aktit Normativ Nr. 9, datë 16.12.2019 “Për përballimin 

e pasojave të fatkeqësisë natyrore”, Udhëzimit Nr. 1, datë 13.02.2020 të Agjencisë së Prokurimit 

Publik, pika 7.1,  Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar), Neni 35/1 

si dhe të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”,(i ndryshuar),  Kreu V, Neni 41. 

 

Publikime të mëparshme: Nuk ka 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: Sipas short-listing të pasqyruar në Sistemin e Prokurimit Elektronik.  

1. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “Tower” shpk &”Dricons” shpk NUIS L21717003H & 

NUIS L52013020H 

2. Operatori ekonomik “Instituti Dekliada - Alb” shpk; NUIS K71606006A 

3. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Studio-Rebus” shpk  &  “47 EK 79 & Iliriada P.K.S” 

shpk NUIS K82409008F & NUIS K82422001O 

4. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Infratech” shpk  &  “Vler Invest” shpk NUIS 

K91628001D & NUIS K81721022P 

5. Operatori ekonomik “Net Group” shpk NUIS L72023002P 

 

Njoftojmë se, ka qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar ky ofertues me vlerat 

përkatëse të ofruara: 

1. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Infratech” shpk  &  “Vler Invest” shpk 

    NUIS K91628001D & NUIS K81721022P 

 

G. Alternativa 1- Moduli betonarme 

 

1. Modeli 1: Shtëpi 1+1, vlera 33,150 (tridhjetë e tre mijë e njëqind e pesëdhjetë) Lekë pa tvsh;  

2. Modeli 2: Shtëpi 2+1, vlera 38,000 (tridhjetë e tetë mijë) Lekë pa tvsh;  

3. Modeli 3: Shtëpi 3+1, vlera 48,400 (dyzet e tetë e katërqind) Lekë pa tvsh. 
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H. Alternativa 2- Moduli parafabrikat 

 

1. Modeli 1: Shtëpi 1+1, vlera 33,300 (tridhjetë e tre mijë e treqind) Lekë pa tvsh;  

2. Modeli 2: Shtëpi 2+1, vlera 38,200 (tridhjetë e tetë mijë e dyqind) Lekë pa tvsh;  

3. Modeli 3: Shtëpi 3+1, vlera 48,200 (dyzet e tetë mijë e dyqind) Lekë pa tvsh. 

Renditje e pikëve totale  për Alternativën 1 

1. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Infratech” shpk  &  “Vler Invest” shpk= 100 pikë 

 

Renditje e pikëve totale  për Alternativën 2 

5. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Infratech” shpk  &  “Vler Invest” shpk= 100 pikë 

 

Oferta e paraqitura nga ky bashkim operatorësh ekonomikë është identifikuar si oferta të suksesshme 

pasi referuar pikëzimit arrin pikët maksimale. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e  Operatorëve ekonomikë 

“Infratech” shpk  &  “Vler Invest” shpk se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 100 

pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

      Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Përgjegjës, Bashkia Tiranë,  sigurimin e 

kontratës prej 15 % të vlerës së saj, siç parashikohet në Aktit Normativ Nr. 9, datë 16.12.2019 “Për 

përballimin e pasojave të fatkeqësisë natyrore”, Neni 43, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes 

së këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar).  

  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 21 / 08 /2020 

Ankesa: Në fazën e parë të procedurës së prokurimit nuk ka pasur ankesa. 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Drejtuar:   Operatorit ekonomik “Instituti Dekliada - Alb” shpk; 

Adresa:     Njësia Bashkiake nr.5, rruga "Milto Tutulani", Ndërtesa 4, Hyrja 10,  Apartamenti   

                  6, 1019, Tiranë 

 

Lënda:  Formulari i Njoftimit të Fituesit 

 

Procedura e prokurimit: ”Mbikqyrja e punimeve të objektit “Rindërtimi i banesave individuale, 

brenda dhe jashtë zonave të reja për zhvillim, ndërtimin dhe rikonstruksionin e infrastrukturës publike 

si dhe çdo ndërhyrje tjetër në funksion të rindërtimit të banesave individuale, jashtë zonave të reja 

për zhvillim ne Njesine Administrative Ndroq”, ku janë të përcaktuara 55 shtëpi, të ndara: 

1+1= 20 shtëpi 

2+1= 18 shtëpi 

3+1= 17 shtepi 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-59163-05-27-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit 

të rindërtimit, e perzgjedhur në mbështetje të Aktit Normativ Nr. 9, datë 16.12.2019 “Për përballimin 
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e pasojave të fatkeqësisë natyrore”, Udhëzimit Nr. 1, datë 13.02.2020 të Agjencisë së Prokurimit 

Publik, pika 7.1,  Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar), Neni 35/1 

si dhe të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”,(i ndryshuar),  Kreu V, Neni 41. 

 

Publikime të mëparshme: Nuk ka 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: Sipas short-listing të pasqyruar në Sistemin e Prokurimit Elektronik.  

1. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “Tower” shpk &”Dricons” shpk;  

NUIS L21717003H & NUIS L52013020H 

2. Operatori ekonomik “Instituti Dekliada - Alb” shpk;  

NUIS K71606006A 

3. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Studio-Rebus” shpk  &  “47 EK 79 & Iliriada P.K.S” 

shpk ; 

NUIS K82409008F & NUIS K82422001O 

4. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Infratech” shpk  &  “Vler Invest” shpk; 

NUIS K91628001D & NUIS K81721022P 

5. Operatori ekonomik “Net Group” shpk; 

 NUIS L72023002P 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “Instituti Dekliada - Alb” shpk; NUIS K71606006A 

 

E. Alternativa 1- Moduli betonarme 

 

1. Modeli 1: Shtëpi 1+1, vlera 29,952 (njëzet e nëntë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e dy) Lekë 

pa tvsh;  

2. Modeli 2: Shtëpi 2+1, vlera  34,317 (tridhjetë e katër mijë e treqind e shtatëmbëdhjetë) Lekë 

pa tvsh;  

3. Modeli 3: Shtëpi 3+1, vlera 43,612 (dyzet e tre mijë e gjashtëqind e dymbëdhjetë) Lekë pa 

tvsh. 

F. Alternativa 2- Moduli parafabrikat 

 

1. Modeli 1: Shtëpi 1+1, vlera 30,010 (tridhjetë  mijë e dhjetë) Lekë pa tvsh;  

2. Modeli 2: Shtëpi 2+1, vlera  34,392 (tridhjetë e katër mijë e treqind e nëntëdhjetë e dy) Lekë 

pa tvsh;  

3. Modeli 3: Shtëpi 3+1, vlera 43,419 (dyzet e tre mijë e katërqind e nëntëmbëdhjetë) Lekë pa 

tvsh. 

 

2. Operatori ekonomik “Net Group” shpk; NUIS L72023002P 

 

I. Alternativa 1- Moduli betonarme 

 

1. Modeli 1: Shtëpi 1+1, vlera 30,950.40 (tridhjetë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë pikë dyzet) 

Lekë pa tvsh;  
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2. Modeli 2: Shtëpi 2+1, vlera  35,460.90 (tridhjetë e pesë mijë e katërqind e gjashtëdhjetë pikë 

nëntëdhjetë) Lekë pa tvsh;  

3. Modeli 3: Shtëpi 3+1, vlera  45,065.94 (dyzet e e pesë mijë e gjashtëdhjetë e pesë pikë 

nëntëdhjetë e katër) Lekë pa tvsh. 

 

J. Alternativa 2- Moduli parafabrikat 

 

1. Modeli 1: Shtëpi 1+1, vlera 30,010.85 (tridhjetë mijë e dhjetë pikë tetëdhjetë e pesë) Lekë 

pa tvsh;  

2. Modeli 2: Shtëpi 2+1, vlera  35,539.02 (tridhjetë e pesë mijë e pesëqind e tridhjetë e nëntë 

pikë zero dy) Lekë pa tvsh;  

3. Modeli 3: Shtëpi 3+1, vlera 44,866.92 (dyzet e katër mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë 

pikë nëntëdhjetë e dy) Lekë pa tvsh. 

 

Renditje e pikëve totale  për Alternativën 1 

1. Operatori ekonomik “Instituti Dekliada - Alb” shpk = 100 pikë 

2. Operatori ekonomik “Net Group” shpk = 98 pikë 

 

Renditje e pikëve totale  për Alternativën 2 

6. Operatori ekonomik “Instituti Dekliada - Alb” shpk = 100 pikë 

7. Operatori ekonomik “Net Group” shpk = 98.6 pikë 

Nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “Instituti Dekliada 

- Alb” shpk se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 100 pikë, është identifikuar si oferta 

e suksesshme. 

 

      Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Përgjegjës, Bashkia Tiranë,  sigurimin e 

kontratës prej 15 % të vlerës së saj, siç parashikohet në Aktit Normativ Nr. 9, datë 16.12.2019 “Për 

përballimin e pasojave të fatkeqësisë natyrore”, Neni 43, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes 

së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar, konkretisht Operatorit ekonomik “Net Group” shpk e vleresuar me 98 

pikë. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 25 / 08 /2020 

Ankesa: Në fazën e parë të procedurës së prokurimit nuk ka pasur ankesa. 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Drejtuar:   Bashkimit të operatorëve ekonomikë “Infratech” shpk  &  “Vler Invest” shpk 

 

Adresa:     Rruga “Besim Imami”, Pallati 12-katesh, Kati i 2-te, Nr.13 , Tiranë & Njësia Bashkiake 

Nr.6, Rruga ‘Shefqet Musaraj’, Pallati nr.52, Kati 7, Ap.nr.29, Mbrapa Universitetit Europian , Tirane 
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Lënda:  Formulari i Njoftimit të Fituesit 

 

Procedura e prokurimit: ”Mbikqyrja e punimeve të objektit “Rindërtimi i banesave individuale, 

brenda dhe jashtë zonave të reja për zhvillim, ndërtimin dhe rikonstruksionin e infrastrukturës publike 

si dhe çdo ndërhyrje tjetër në funksion të rindërtimit të banesave individuale, jashtë zonave të reja 

për zhvillim ne Njesine Administrative Pezë, Shëngjergj dhe Dajt”, ku janë të përcaktuara 18 shtëpi, 

të ndara: 

1+1= 4 shtepi 

2+1= 9 shtepi 

3+1= 5 shtepi 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-59163-05-27-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit 

të rindërtimit, e perzgjedhur në mbështetje të Aktit Normativ Nr. 9, datë 16.12.2019 “Për përballimin 

e pasojave të fatkeqësisë natyrore”, Udhëzimit Nr. 1, datë 13.02.2020 të Agjencisë së Prokurimit 

Publik, pika 7.1,  Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar), Neni 35/1 

si dhe të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”,(i ndryshuar),  Kreu V, Neni 41. 

 

Publikime të mëparshme: Nuk ka 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: Sipas short-listing të pasqyruar në Sistemin e Prokurimit Elektronik.  

1. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “Tower” shpk &”Dricons” shpk;  

NUIS L21717003H & NUIS L52013020H 

2. Operatori ekonomik “Instituti Dekliada - Alb” shpk;  

NUIS K71606006A 

3. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Studio-Rebus” shpk  &  “47 EK 79 & Iliriada P.K.S” 

shpk; 

 NUIS K82409008F & NUIS K82422001O 

4. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Infratech” shpk  &  “Vler Invest” shpk;  

NUIS K91628001D & NUIS K81721022P 

5. Operatori ekonomik “Net Group” shpk;  

NUIS L72023002P 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “Tower” shpk & ”Dricons” shpk  

NUIS L21717003H & NUIS L52013020H 

A. Alternativa 1- Moduli betonarme 

 

1. Modeli 1: Shtëpi 1+1, vlera 32,600 (tridhjetë e dy mijë e gjashtëqind) Lekë pa tvsh;  

2. Modeli 2: Shtëpi 2+1, vlera  37,300 (tridhjetë e shtatë mijë e treqind) Lekë pa tvsh;  

3. Modeli 3: Shtëpi 3+1, vlera 47,500 (dyzet e shtatë mijë e pesëqind) Lekë pa tvsh. 

B. Alternativa 2- Moduli parafabrikat 

 

1. Modeli 1: Shtëpi 1+1, vlera 32,600 (tridhjetë e dy mijë e gjashtëqind) Lekë pa tvsh;  
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2. Modeli 2: Shtëpi 2+1, vlera  37,300 (tridhjetë e shtatë mijë e treqind) Lekë pa tvsh;  

3. Modeli 3: Shtëpi 3+1, vlera 47,500 (dyzet e shtatë mijë e pesëqind) Lekë pa tvsh. 

 

2.  Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Infratech” shpk  &  “Vler Invest” shpk 

     NUIS K91628001D & NUIS K81721022P 

 

A. Alternativa 1- Moduli betonarme 

 

1. Modeli 1: Shtëpi 1+1, vlera 33,270 (tridhjetë e tre mijë e dyqind e shtatëdhjetë) Lekë pa tvsh;  

2. Modeli 2: Shtëpi 2+1, vlera 38,120 (tridhjetë e tetë mijë e njëqind e e njëzet) Lekë pa tvsh;  

3. Modeli 3: Shtëpi 3+1, vlera 48,450 (dyzet e tetë e katërqind e pesëdhjetë) Lekë pa tvsh. 

 

B. Alternativa 2- Moduli parafabrikat 

 

1. Modeli 1: Shtëpi 1+1, vlera 33,340 (tridhjetë e tre mijë e treqind e dyzet) Lekë pa tvsh;  

2. Modeli 2: Shtëpi 2+1, vlera 38,210 (tridhjetë e tetë mijë e dyqind e dhjetë) Lekë pa tvsh;  

3. Modeli 3: Shtëpi 3+1, vlera 48,240 (dyzet e tetë mijë e dyqind e dyzet) Lekë pa tvsh. 

 

 

Renditje e pikëve totale  për Alternativën 1 

 

1. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Infratech” shpk  &  “Vler Invest” shpk= 98 pikë 

2. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Tower” shpk  &  “Dricons” shpk= 90 pikë 

 

Renditje e pikëve totale  për Alternativën 2 

 

1. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Infratech” shpk  &  “Vler Invest” shpk= 98 pikë 

2. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Tower” shpk  &  “Dricons” shpk= 90 pikë 

 

Është skualifikuar operatori ekonomik i mëposhtëm: 

 

Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Tower” shpk &”Dricons” shpk  

NUIS L21717003H & NUIS L52013020H 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Oferta e paraqitura nga ky bashkim operatorësh ekonomikë është identifikuar si oferta të 

pasuksesshme pasi referuar pikëzimit nuk arrin pikët maksimale, bazuar në mungesën e 

dokumentacionit të kërkuar për Kriterin e Ofertës Kohore. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e  Operatorëve ekonomikë 

“Infratech” shpk  &  “Vler Invest” shpk se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 98 pikë, 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

      Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Përgjegjës, Bashkia Tiranë,  sigurimin e 

kontratës prej 15 % të vlerës së saj, siç parashikohet në Aktit Normativ Nr. 9, datë 16.12.2019 “Për 

përballimin e pasojave të fatkeqësisë natyrore”, Neni 43, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes 

së këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar).  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 28 / 08 /2020 

Ankesa: Në fazën e parë të procedurës së prokurimit nuk ka pasur ankesa 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Drejtuar:   Bashkimit të operatorëve ekonomikë “Studio-Rebus” shpk  &  “47 EK 79 & Iliriada P.K.S” 

shpk 

 

Adresa:     Rruga “Sami Frashëri”, Pallati 39, Shkalla 2, Zyra 7 , Tiranë & Bulevardi Zogu i 

Parë,godinë e re 12-kate,apartamenti 8/3,prane Cirkut Tiranë. 

 

Lënda:  Formulari i Njoftimit të Fituesit 

 

Procedura e prokurimit: ”Mbikqyrja e punimeve të objektit “Rindërtimi i banesave individuale, 

brenda dhe jashtë zonave të reja për zhvillim, ndërtimin dhe rikonstruksionin e infrastrukturës publike 

si dhe çdo ndërhyrje tjetër në funksion të rindërtimit të banesave individuale, jashtë zonave të reja 

për zhvillim ne Njesine Administrative Vaqarr”, ku janë të përcaktuara 24 shtëpi, të ndara: 

1+1= 7 shtepi 

2+1= 6 shtepi 

3+1=11 shtepi 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-59163-05-27-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit 

të rindërtimit, e perzgjedhur në mbështetje të Aktit Normativ Nr. 9, datë 16.12.2019 “Për përballimin 

e pasojave të fatkeqësisë natyrore”, Udhëzimit Nr. 1, datë 13.02.2020 të Agjencisë së Prokurimit 

Publik, pika 7.1,  Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar), Neni 35/1 

si dhe të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”,(i ndryshuar),  Kreu V, Neni 41. 

 

Publikime të mëparshme: Nuk ka 

 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: Sipas short-listing të pasqyruar në Sistemin e Prokurimit Elektronik.  

1. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “Tower” shpk &”Dricons” shpk  

NUIS L21717003H & NUIS L52013020H 

2. Operatori ekonomik “Instituti Dekliada - Alb” shpk; 

 NUIS K71606006A 

3. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Studio-Rebus” shpk  &  “47 EK 79 & Iliriada P.K.S” 

shpk; 

 NUIS K82409008F & NUIS K82422001O 

4. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Infratech” shpk  &  “Vler Invest” shpk; 
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 NUIS K91628001D & NUIS K81721022P 

5. Operatori ekonomik “Net Group” shpk; 

 NUIS L72023002P 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “Tower” shpk & ”Dricons” shpk  

NUIS L21717003H & NUIS L52013020H 

 

A. Alternativa 1- Moduli betonarme 

 

1. Modeli 1: Shtëpi 1+1, vlera 32,600 (tridhjetë e dy mijë e gjashtëqind) Lekë pa tvsh;  

2. Modeli 2: Shtëpi 2+1, vlera  37,300 (tridhjetë e shtatë mijë e treqind) Lekë pa tvsh;  

3. Modeli 3: Shtëpi 3+1, vlera 47,500 (dyzet e shtatë mijë e pesëqind) Lekë pa tvsh. 

B. Alternativa 2- Moduli parafabrikat 

 

 

1. Modeli 1: Shtëpi 1+1, vlera 32,600 (tridhjetë e dy mijë e gjashtëqind) Lekë pa tvsh;  

2. Modeli 2: Shtëpi 2+1, vlera  37,300 (tridhjetë e shtatë mijë e treqind) Lekë pa tvsh;  

3. Modeli 3: Shtëpi 3+1, vlera 47,500 (dyzet e shtatë mijë e pesëqind) Lekë pa tvsh. 

 

2. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Infratech” shpk  &  “Vler Invest” shpk 

    NUIS K91628001D & NUIS K81721022P 

A. Alternativa 1- Moduli betonarme 

 

1. Modeli 1: Shtëpi 1+1, vlera 33,270 (tridhjetë e tre mijë e dyqind e shtatëdhjetë) Lekë pa tvsh;  

2. Modeli 2: Shtëpi 2+1, vlera 38,120 (tridhjetë e tetë mijë e njëqind e e njëzet) Lekë pa tvsh;  

3. Modeli 3: Shtëpi 3+1, vlera 48,450 (dyzet e tetë mijë e katërqind e pesëdhjetë) Lekë pa tvsh. 

 

B. Alternativa 2- Moduli parafabrikat 

 

6. Modeli 1: Shtëpi 1+1, vlera 33,340 (tridhjetë e tre mijë e treqind e dyzet) Lekë pa tvsh;  

7. Modeli 2: Shtëpi 2+1, vlera 38,210 (tridhjetë e tetë mijë e dyqind e dhjetë) Lekë pa tvsh;  

8. Modeli 3: Shtëpi 3+1, vlera 48,240 (dyzet e tetë mijë e dyqind e dyzet) Lekë pa tvsh. 

 

3.Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Studio-Rebus” shpk  &  “47 EK 79 & Iliriada P.K.S” shpk 

NUIS K82409008F & NUIS K82422001O 

 

A. Alternativa 1- Moduli betonarme 

 

1. Modeli 1: Shtëpi 1+1, vlera 33,200 (tridhjetë e tre mijë e dyqind) Lekë pa tvsh;  

2. Modeli 2: Shtëpi 2+1, vlera 38,050 (tridhjetë e tetë mijë e pesëdhjetë) Lekë pa tvsh;  

3. Modeli 3: Shtëpi 3+1, vlera 48,180 (dyzet e tetë mijë  e njëqind e tetëdhjetë) Lekë pa tvsh. 

 

B. Alternativa 2- Moduli parafabrikat 
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1. Modeli 1: Shtëpi 1+1, vlera 33,200 (tridhjetë e tre mijë e dyqind) Lekë pa tvsh;  

2. Modeli 2: Shtëpi 2+1, vlera 38,050 (tridhjetë e tetë mijë e pesëdhjetë) Lekë pa tvsh;  

3. Modeli 3: Shtëpi 3+1, vlera 48,180 (dyzet e tetë mijë  e njëqind e tetëdhjetë) Lekë pa tvsh. 

 

Renditje e pikëve totale  për Alternativën 1 

 

2. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Studio-Rebus” shpk  &  “47 EK 79 & Iliriada P.K.S” 

shpk= 98.9 

3. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Tower” shpk  &  “Dricons” shpk= 90 pikë 

4. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Infratech” shpk  &  “Vler Invest” shpk= 83.4 pikë 

Renditje e pikëve totale  për Alternativën 2 

 

8. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Studio-Rebus” shpk  &  “47 EK 79 & Iliriada P.K.S” 

shpk= 98.9 

9. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Tower” shpk  &  “Dricons” shpk= 90 pikë 

10. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Infratech” shpk  &  “Vler Invest” shpk= 83.7 pikë 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1.Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Infratech” shpk  &  “Vler Invest” shpk  

 NUIS K91628001D & NUIS K81721022P  

Oferta e paraqitura nga ky bashkim operatorësh ekonomikë është identifikuar si oferta të 

pasuksesshme pasi referuar pikëzimit nuk arrin pikët maksimale, bazuar në mungesën e 

dokumentacionit të kërkuar për nënkriteret Punë e ngjashme dhe Dokumentacion Stafi, pjesë 

përbërëse të kriterit Cilësi.  

 

2.Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Tower” shpk  &  “Dricons” shpk 

  NUIS L21717003H & NUIS L52013020H 

 

Oferta e paraqitura nga ky bashkim operatorësh ekonomikë është identifikuar si oferta të 

pasuksesshme pasi referuar pikëzimit nuk arrin pikët maksimale, bazuar në mungesën e 

dokumentacionit të kërkuar për Kriterin e Ofertës Kohore. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e  Operatorëve ekonomikë 

“Studio-Rebus” shpk  &  “47 EK 79 & Iliriada P.K.S” shpk se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e 

vlerësuar me 98.9  pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

      Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Përgjegjës, Bashkia Tiranë,  sigurimin e 

kontratës prej 15 % të vlerës së saj, siç parashikohet në Aktit Normativ Nr. 9, datë 16.12.2019 “Për 

përballimin e pasojave të fatkeqësisë natyrore”, Neni 43, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes 

së këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar).  

  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 28 / 08 /2020 

 

Ankesa: Në fazën e parë të procedurës së prokurimit nuk ka pasur ankesa. 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Drejtuar:   Bashkimit të operatorëve ekonomikë “Tower” shpk &”Dricons” shpk 

Adresa:     Njësia Bashkiake Nr.2, Rruga “Fadil Rada”, Pallati “Daniela”, Shkalla 2, Kati 3, Ap.9, 

Nr.pasurie 6/544+2-P, Tiranë & Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga “Muhamet Gjollesha”, Pallati 34, 

Shkalla 3, Kati 2, Ap.29, Tiranë. 

 

Lënda:  Formulari i Njoftimit të Fituesit 

Procedura e prokurimit: ”Mbikqyrja e punimeve të objektit “Rindërtimi i banesave individuale, 

brenda dhe jashtë zonave të reja për zhvillim, ndërtimin dhe rikonstruksionin e infrastrukturës publike 

si dhe çdo ndërhyrje tjetër në funksion të rindërtimit të banesave individuale, jashtë zonave të reja 

për zhvillim ne Njesine Administrative Zall Herr”, ku janë të përcaktuara 49 shtëpi, të ndara: 

1+1= 19 shtepi 

2+1= 14 shtepi 

3+1= 16 shtepi 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-59163-05-27-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit 

të rindërtimit, e perzgjedhur në mbështetje të Aktit Normativ Nr. 9, datë 16.12.2019 “Për përballimin 

e pasojave të fatkeqësisë natyrore”, Udhëzimit Nr. 1, datë 13.02.2020 të Agjencisë së Prokurimit 

Publik, pika 7.1,  Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar), Neni 35/1 

si dhe të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”,(i ndryshuar),  Kreu V, Neni 41. 

 

Publikime të mëparshme: Nuk ka 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: Sipas short-listing të pasqyruar në Sistemin e Prokurimit Elektronik.  

1. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “Tower” shpk &”Dricons” shpk NUIS L21717003H & 

NUIS L52013020H 

2. Operatori ekonomik “Instituti Dekliada - Alb” shpk; NUIS K71606006A 

3. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Studio-Rebus” shpk  &  “47 EK 79 & Iliriada P.K.S” 

shpk NUIS K82409008F & NUIS K82422001O 

4. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Infratech” shpk  &  “Vler Invest” shpk NUIS 

K91628001D & NUIS K81721022P 

5. Operatori ekonomik “Net Group” shpk NUIS L72023002P 

 



Buletini i Posaçëm Nr. 83 datë 7 Tetor 2020                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           45/74  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “Tower” shpk & ”Dricons” shpk  

      NUIS L21717003H & NUIS L52013020H 

A. Alternativa 1- Moduli betonarme 

 

1. Modeli 1: Shtëpi 1+1, vlera 32,000 (tridhjetë e dy mijë) Lekë pa tvsh;  

2. Modeli 2: Shtëpi 2+1, vlera  36,600 (tridhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind) Lekë pa tvsh;  

3. Modeli 3: Shtëpi 3+1, vlera 46,500 (dyzet e gjashtë mijë  e pesëqind) Lekë pa tvsh. 

 

B. Alternativa 2- Moduli parafabrikat 

 

1. Modeli 1: Shtëpi 1+1, vlera 32,000 (tridhjetë e dy mijë) Lekë pa tvsh;  

2. Modeli 2: Shtëpi 2+1, vlera  36,600 (tridhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind) Lekë pa tvsh;  

3. Modeli 3: Shtëpi 3+1, vlera 46,500 (dyzet e gjashtë mijë  e pesëqind) Lekë pa tvsh. 

 

2. Operatori ekonomik “Net Group” shpk    NUIS L72023002P 

 

A. Alternativa 1- Moduli betonarme: 

 

1. Modeli 1: Shtëpi 1+1, vlera 33,270.45 (tridhjetë e tre mijë e dyqind e shtatëdhjetë pikë dyzet 

e pesë) Lekë pa tvsh;  

2. Modeli 2: Shtëpi 2+1, vlera  38,120.45 (tridhjetë e tetë mijë e njëqind e njëzet pikë dyzet e 

pesë) Lekë pa tvsh;  

3. Modeli 3: Shtëpi 3+1, vlera  48,448.45 (dyzet e tetë mijë e katërqind e dyzet e tetë pikë dyzet 

e pesë) Lekë pa tvsh. 

 

B. Alternativa 2- Moduli parafabrikat 

 

1. Modeli 1: Shtëpi 1+1, vlera 33,335.71 (tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e pesë pikë 

shtatëdhjetë e një) Lekë pa tvsh;  

2. Modeli 2: Shtëpi 2+1, vlera  38,204.71 (tridhjetë e tetë mijë e dyqind e katër pikë shtatëdhjetë 

e një) Lekë pa tvsh;  

3. Modeli 3: Shtëpi 3+1, vlera 48,234.71 (dyzet e tetë mijë e dyqind e tridhjetë e katër pikë 

shtatëdhjetë e një) Lekë pa tvsh. 

 

Renditje e pikëve totale  për Alternativën 1 

 

1. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Tower” shpk  &  “Dricons” shpk = 100 pikë 

2. Operatori ekonomik “Net Group” shpk = 97 pikë  

 

Renditje e pikëve totale  për Alternativën 2 

 

1. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Tower” shpk  &  “Dricons” shpk = 100 pikë 

2. Operatori ekonomik “Net Group” shpk = 97 pikë  

Nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar.  
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e  Operatorëve ekonomikë 

“Tower” shpk  &  “Dricons” shpk se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 100 pikë, 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

      Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Përgjegjës, Bashkia Tiranë,  sigurimin e 

kontratës prej 15 % të vlerës së saj, siç parashikohet në Aktit Normativ Nr. 9, datë 16.12.2019 “Për 

përballimin e pasojave të fatkeqësisë natyrore”, Neni 43, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes 

së këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar, konkretisht Operatorit ekonomik “Net Group” shpk e vleresuar me 97 

pikë. 

 Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 20 / 08 /2020 

 

Ankesa: Në fazën e parë të procedurës së prokurimit nuk ka pasur ankesa. 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Drejtuar:   Bashkimit të operatorëve ekonomikë “Tower” shpk &”Dricons” shpk 

 

Adresa:     Njësia Bashkiake Nr.2, Rruga “Fadil Rada”, Pallati “Daniela”, Shkalla 2, Kati 3, Ap.9, 

Nr.pasurie 6/544+2-P, Tiranë & Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga “Muhamet Gjollesha”, Pallati 34, 

Shkalla 3, Kati 2, Ap.29, Tiranë. 

 

Lënda:  Formulari i Njoftimit të Fituesit 

 

Procedura e prokurimit: ”Mbikqyrja e punimeve të objektit “Rindërtimi i banesave individuale, 

brenda dhe jashtë zonave të reja për zhvillim, ndërtimin dhe rikonstruksionin e infrastrukturës publike 

si dhe çdo ndërhyrje tjetër në funksion të rindërtimit të banesave individuale, jashtë zonave të reja 

për zhvillim ne Njesine Administrative Zall Herr”, ku janë të përcaktuara 22 shtëpi, të ndara: 

1+1= 11 shtepi 

2+1=   5 shtepi 

3+1=   6 shtepi 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-59163-05-27-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit 

të rindërtimit, e perzgjedhur në mbështetje të Aktit Normativ Nr. 9, datë 16.12.2019 “Për përballimin 

e pasojave të fatkeqësisë natyrore”, Udhëzimit Nr. 1, datë 13.02.2020 të Agjencisë së Prokurimit 

Publik, pika 7.1,  Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar), Neni 35/1 

si dhe të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”,(i ndryshuar),  Kreu V, Neni 41. 

 

Publikime të mëparshme: Nuk ka 
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Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: Sipas short-listing të pasqyruar në Sistemin e Prokurimit Elektronik.  

1. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “Tower” shpk &”Dricons” shpk NUIS L21717003H & 

NUIS L52013020H 

2. Operatori ekonomik “Instituti Dekliada - Alb” shpk; NUIS K71606006A 

3. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Studio-Rebus” shpk  &  “47 EK 79 & Iliriada P.K.S” 

shpk NUIS K82409008F & NUIS K82422001O 

4. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Infratech” shpk  &  “Vler Invest” shpk NUIS 

K91628001D & NUIS K81721022P 

5. Operatori ekonomik “Net Group” shpk NUIS L72023002P 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “Tower” shpk & ”Dricons” shpk  

NUIS L21717003H & NUIS L52013020H 

 

A. Alternativa 1- Moduli betonarme 

 

1. Modeli 1: Shtëpi 1+1, vlera 32,000 (tridhjetë e dy mijë) Lekë pa tvsh;  

2. Modeli 2: Shtëpi 2+1, vlera  37,000 (tridhjetë e shtatë mijë) Lekë pa tvsh;  

3. Modeli 3: Shtëpi 3+1, vlera 47,000 (dyzet e shtatë mijë) Lekë pa tvsh. 

B. Alternativa 2- Moduli parafabrikat 

 

 

1. Modeli 1: Shtëpi 1+1, vlera 32,000 (tridhjetë e dy mijë) Lekë pa tvsh;  

2. Modeli 2: Shtëpi 2+1, vlera  37,000 (tridhjetë e shtatë mijë) Lekë pa tvsh;  

3. Modeli 3: Shtëpi 3+1, vlera 47,000 (dyzet e shtatë mijë) Lekë pa tvsh. 

 

2. Operatori ekonomik “Net Group” shpk; NUIS L72023002P 

 

A. Alternativa 1- Moduli betonarme 

 

1. Modeli 1: Shtëpi 1+1, vlera 33,258.27 (tridhjetë e tre mijë e dyqind e pesëdhjetë e tetë pikë 

njëzet e shtatë) Lekë pa tvsh;  

2. Modeli 2: Shtëpi 2+1, vlera  38,108.27 (tridhjetë e tetë mijë e njëqind e tetë pikë njëzet e 

shtatë) Lekë pa tvsh;  

3. Modeli 3: Shtëpi 3+1, vlera  48,436.27 (dyzet e tetë mijë e katërqind e tridhjetë e gjashtë 

pikë njëzet e shtatë) Lekë pa tvsh. 

 

B. Alternativa 2- Moduli parafabrikat 

 

1. Modeli 1: Shtëpi 1+1, vlera 33,330.05 (tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë pikë zero 

pesë) Lekë pa tvsh;  

2. Modeli 2: Shtëpi 2+1, vlera  38,199.05 (tridhjetë e tetë mijë e njëqind e nëntëdhjetë e nëntë 

pikë zero pesë) Lekë pa tvsh;  

3. Modeli 3: Shtëpi 3+1, vlera 48,229.05 (dyzet e tetë mijë e dyqind e njëzet e nëntë pikë zero 

pesë) Lekë pa tvsh. 
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3. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Infratech” shpk  &  “Vler Invest” shpk 

    NUIS K91628001D & NUIS K81721022P 

 

I. Alternativa 1- Moduli betonarme 

 

1. Modeli 1: Shtëpi 1+1, vlera 33,150 (tridhjetë e tre mijë e njëqind e pesëdhjetë) Lekë pa tvsh;  

2. Modeli 2: Shtëpi 2+1, vlera 38,000 (tridhjetë e tetë mijë) Lekë pa tvsh;  

3. Modeli 3: Shtëpi 3+1, vlera 48,400 (dyzet e tetë e katërqind) Lekë pa tvsh. 

 

J. Alternativa 2- Moduli parafabrikat 

 

1. Modeli 1: Shtëpi 1+1, vlera 33,300 (tridhjetë e tre mijë e treqind) Lekë pa tvsh;  

2. Modeli 2: Shtëpi 2+1, vlera 38,200 (tridhjetë e tetë mijë e dyqind) Lekë pa tvsh;  

3. Modeli 3: Shtëpi 3+1, vlera 48,200 (dyzet e tetë mijë e dyqind) Lekë pa tvsh. 

 

Renditje e pikëve totale  për Alternativën 1 

 

1. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Tower” shpk  &  “Dricons” shpk = 100 pikë 

2. Operatori ekonomik “Net Group” shpk = 98 pikë  

3. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Infratech” shpk  &  “Vler Invest” shpk= 83 pikë 

 

Renditje e pikëve totale  për Alternativën 2 

 

1. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Tower” shpk  &  “Dricons” shpk = 100 pikë 

2. Operatori ekonomik “Net Group” shpk = 98 pikë  

3. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Infratech” shpk  &  “Vler Invest” shpk= 83 pikë 

 

Është skualifikuar operatori ekonomik i mëposhtëm: 

 

Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Infratech” shpk  &  “Vler Invest” shpk  

NUIS K91628001D & NUIS K81721022P  

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Oferta e paraqitura nga ky bashkim operatorësh ekonomikë është identifikuar si oferta të 

pasuksesshme pasi referuar pikëzimit nuk arrin pikët maksimale, bazuar në mungesën e 

dokumentacionit të kërkuar për nënkriteret Punë e ngjashme dhe Dokumentacion Stafi, pjesë 

përbërëse të kriterit Cilësi.  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e  Operatorëve ekonomikë 

“Tower” shpk  &  “Dricons” shpk se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 100 pikë, 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

      Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Përgjegjës, Bashkia Tiranë,  sigurimin e 

kontratës prej 15 % të vlerës së saj, siç parashikohet në Aktit Normativ Nr. 9, datë 16.12.2019 “Për 

përballimin e pasojave të fatkeqësisë natyrore”, Neni 43, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes 

së këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar).  

  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 21 / 08 /2020 

 

Ankesa: Në fazën e parë të procedurës së prokurimit nuk ka pasur ankesa. 

 

 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Drejtuar:    Operatori ekonomik “Instituti Dekliada - Alb” shpk; 

 

Adresa:       Njësia Bashkiake nr.5, rruga "Milto Tutulani", Ndërtesa 4, Hyrja 10,  Apartamenti    

                     6, 1019, Tiranë 

 

 

Lënda:  Formulari i Njoftimit të Fituesit 

 

Procedura e prokurimit: ”Mbikqyrja e punimeve të objektit “Rindërtimi i banesave individuale, 

brenda dhe jashtë zonave të reja për zhvillim, ndërtimin dhe rikonstruksionin e infrastrukturës publike 

si dhe çdo ndërhyrje tjetër në funksion të rindërtimit të banesave individuale, jashtë zonave të reja 

për zhvillim ne Njesine Administrative Dajt, Shëngjergj, Kashar dhe Pezë”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-59163-05-27-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit 

të rindërtimit, e perzgjedhur në mbështetje të Aktit Normativ Nr. 9, datë 16.12.2019 “Për përballimin 

e pasojave të fatkeqësisë natyrore”, Udhëzimit Nr. 1, datë 13.02.2020 të Agjencisë së Prokurimit 

Publik, pika 7.1,  Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar), Neni 35/1 

si dhe të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”,(i ndryshuar),  Kreu V, Neni 41. 

 

Publikime të mëparshme: Nuk ka 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: Sipas short-listing të pasqyruar në Sistemin e Prokurimit Elektronik.  

1. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “Tower” shpk &”Dricons” shpk NUIS L21717003H & 

NUIS L52013020H 

2. Operatori ekonomik “Instituti Dekliada - Alb” shpk; NUIS K71606006A 

3. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Studio-Rebus” shpk  &  “47 EK 79 & Iliriada P.K.S” 

shpk NUIS K82409008F & NUIS K82422001O 

4. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Infratech” shpk  &  “Vler Invest” shpk NUIS 

K91628001D & NUIS K81721022P 

5. Operatori ekonomik “Net Group” shpk NUIS L72023002P 
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Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “Instituti Dekliada - Alb” shpk; NUIS K71606006A  

 

A. Alternativa 1- Moduli betonarme 

 

1. Modeli 1: Shtëpi 1+1, vlera 31,280 (tridhjetë e një mijë e dyqind e tetëdhjetë) Lekë pa tvsh;  

2. Modeli 2: Shtëpi 2+1, vlera  35,840 (tridhjetë e pesë mijë e tetëqind e dyzet) Lekë pa tvsh;  

3. Modeli 3: Shtëpi 3+1, vlera 45,500 (dyzet e pesë mijë e pesëqind) Lekë pa tvsh. 

B. Alternativa 2- Moduli parafabrikat 

 

1. Modeli 1: Shtëpi 1+1, vlera 31,344 (tridhjetë e një mijë e treqind e dyzet e katër) Lekë pa 

tvsh;  

2. Modeli 2: Shtëpi 2+1, vlera 35,000 (tridhjetë e pesë mijë) Lekë pa tvsh;  

3. Modeli 3: Shtëpi 3+1, vlera 45,000 (dyzet e pesë mijë) Lekë pa tvsh 

 

2. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Studio-Rebus” shpk  &  “47 EK 79 & Iliriada P.K.S” 

shpk  NUIS K82409008F & NUIS K82422001O 

 

A. Alternativa 1- Moduli betonarme 

 

1. Modeli 1: Shtëpi 1+1, vlera 32,940 (tridhjetë e dy mijë e nëntqind e dyzet) Lekë pa tvsh;  

2. Modeli 2: Shtëpi 2+1, vlera  37,740 (tridhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e dyzet) Lekë pa 

tvsh;  

3. Modeli 3: Shtëpi 3+1, vlera 48,240 (dyzet e tetë mijë e dyqind e dyzet) Lekë pa tvsh. 

B. Alternativa 2- Moduli parafabrikat 

 

1. Modeli 1: Shtëpi 1+1, vlera 32,940 (tridhjetë e dy mijë e nëntqind e dyzet) Lekë pa tvsh;  

2. Modeli 2: Shtëpi 2+1, vlera 37,740 (tridhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e dyzet) Lekë pa tvsh;  

3. Modeli 3: Shtëpi 3+1, vlera 48,240 (dyzet e tetë mijë e dyqind e dyzet) Lekë pa tvsh 

 

3. Bashkimi I Operatorëve ekonomikë “Tower” shpk & “Dricons” shpk;  

NUIS L21717003H & NUIS L52013020H 

 

C. Alternativa 1- Moduli betonarme 

 

4. Modeli 1: Shtëpi 1+1, vlera 33,200 (tridhjetë e tre mijë e dyqind) Lekë pa tvsh;  

5. Modeli 2: Shtëpi 2+1, vlera  38,100 (tridhjetë e tetë mijë e njëqind) Lekë pa tvsh;  

6. Modeli 3: Shtëpi 3+1, vlera 48,400 (dyzet e tetë mijë e katërqind) Lekë pa tvsh. 

D. Alternativa 2- Moduli parafabrikat 

 

1. Modeli 1: Shtëpi 1+1, vlera 33,300 (tridhjetë e tre mijë e treqind) Lekë pa tvsh;  

2. Modeli 2: Shtëpi 2+1, vlera 38,200 (tridhjetë e tetë mijë e dyqind) Lekë pa tvsh;  

3. Modeli 3: Shtëpi 3+1, vlera 48,200 (dyzet e tetë mijë e dyqind) Lekë pa tvsh 

 

4. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Infratech” shpk  &  “Vler Invest” shpk  

NUIS K91628001D & NUIS K81721022P 
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C. Oferta ekonomike-Moduli betonarme 

 

1. Modeli 1: Shtëpi 1+1, vlera 33,270 (tridhjetë e tre mijë e dyqind e shtatëdhjetë) Lekë pa tvsh;  

2. Modeli 2: Shtëpi 2+1, vlera 38,120 (tridhjetë e tetë mijë e njëqind e njëzet) Lekë pa tvsh;  

3. Modeli 3: Shtëpi 3+1, vlera 48,450 (dyzet e tetë mijë e katërqind e pesëdhjetë) Lekë pa tvsh. 

D. Alternativa 2 – Moduli parafabrikat 

 

4. Modeli 1: Shtëpi 1+1 me fond limit 33,340 (tridhjetë e tre mijë e treqind e dyzet) lekë pa 

TVSH. 

5. Modeli 2: Shtëpi 2+1 me fond limit 38,210 (tridhjetë e tetë mijë e dyqind e dhjetë) lekë pa 

TVSH. 

6. Modeli 3: Shtëpi 3+1 me fond limit 48,240 (dyzet e tetë mijë e dyqind e dyzet) lekë pa TVSH. 

 

5.Operatori ekonomik “Net Group” shpk  NUIS L72023002P 

• Oferta ekonomike-Alternativa 1: 1,618,755.68 (një milion e gjashtëqind e tetëmbëdhjetë mijë 

e shtatëqind e pesëdhjetë e pesë pikë gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh. 

• Oferta ekonomike-Alternativa 2: 1,619,377.93 (një milion e gjashtëqind e nëntëmbëdhjetë 

mijë e treqind e shtatëdhjetë e shtatë pikë nëntëdhjetë e tre) lekë pa tvsh. 

 

 

Renditje e pikëve totale  për Alternativën 1 

Operatori ekonomik “Instituti Dekliada - Alb” shpk = 100 pikë  

Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Studio-Rebus” shpk  &  “47 EK 79 & Iliriada P.K.S” shpk = 96.7 

pikë 

Bashkimi I Operatorëve ekonomikë “Tower” shpk & “Dricons” shpk = 96.4 pikë 

Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Infratech” shpk  &  “Vler Invest” shpk = 96.3  pikë 

Operatori ekonomik “Net Group” shpk = 40 pikë 

 

Renditje e pikëve totale  për Alternativën 2 

Operatori ekonomik “Instituti Dekliada - Alb” shpk = 100 pikë  

Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Studio-Rebus” shpk  &  “47 EK 79 & Iliriada P.K.S” shpk = 96.6 

pikë 

Bashkimi I Operatorëve ekonomikë “Tower” shpk & “Dricons” shpk = 96.28 pikë 

Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Infratech” shpk  &  “Vler Invest” shpk = 96.24  pikë 

Operatori ekonomik “Net Group” shpk = 40 pikë 

 

Për Alternativën 1 dhe Alternativën 2 është skualifikuar operatori ekonomik i mëposhtëm: 

Operatori ekonomik “Net Group” shpk NUIS L72023002P 

 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Ofertat e paraqitura nga operatori i mësipërm ekonomik është identifikuar si oferta të pasuksesshme 

pasi referuar pikëzimit nuk arrin pikët maksimale.  
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “Instituti Dekliada 

- Alb” shpk se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 100 pikë, është identifikuar si oferta 

e suksesshme. 

 

      Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Përgjegjës, Bashkia Tiranë,  sigurimin e 

kontratës prej 15 % të vlerës së saj, siç parashikohet në Aktit Normativ Nr. 9, datë 16.12.2019 “Për 

përballimin e pasojave të fatkeqësisë natyrore”, Neni 43, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes 

së këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar, konkretisht Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Studio-Rebus” shpk  &  

“47 EK 79 & Iliriada P.K.S” shpk e vleresuar me 96.6 pikë. 

  

 Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 20/07/2020 

 

Ankesa: Në fazën e parë të procedurës së prokurimit nuk ka pasur ankesa. 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

                  

Drejtuar: Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Infratech” shpk  &  “Vler Invest” shpk;   

Adresa: Rruga “Besim Imami”, Pallati 12-katesh, Kati i 2-te, Nr.13 , Tiranë &  

                        Njësia Bashkiake Nr.6, Rruga ‘Shefqet Musaraj’, Pallati nr.52, Kati 7,  

                        Ap.nr.29, Mbrapa Universitetit Europian , Tirane 

 

Lënda:  Formulari i Njoftimit të Fituesit 

 

Procedura e prokurimit: ”Mbikqyrja e punimeve të objektit “Rindërtimi i banesave individuale, 

brenda dhe jashtë zonave të reja për zhvillim, ndërtimin dhe rikonstruksionin e infrastrukturës publike 

si dhe çdo ndërhyrje tjetër në funksion të rindërtimit të banesave individuale, jashtë zonave të reja 

për zhvillim ne Njesine Administrative Farke”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-59163-05-27-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit 

të rindërtimit, e perzgjedhur në mbështetje të Aktit Normativ Nr. 9, datë 16.12.2019 “Për përballimin 

e pasojave të fatkeqësisë natyrore”, Udhëzimit Nr. 1, datë 13.02.2020 të Agjencisë së Prokurimit 

Publik, pika 7.1,  Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar), Neni 35/1 

si dhe të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”,(i ndryshuar),  Kreu V, Neni 41. 

 

Publikime të mëparshme: Nuk ka 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: Sipas short-listing të pasqyruar në Sistemin e Prokurimit Elektronik.  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 
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3. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Infratech” shpk  &  “Vler Invest” shpk 

             NUIS K91628001D,  NUIS K81721022P  

 

E. Alternativa 1 – Moduli Betonarme 

 

1. Modeli 1: Shtëpi 1+1, vlera 33,220 (tridhjetë e tre mijë e dyqind e njëzet) Lekë pa tvsh;  

2. Modeli 2: Shtëpi 2+1, vlera 38,100 (tridhjetë e tetë mijë e njëqind) Lekë pa tvsh;  

3. Modeli 3: Shtëpi 3+1, vlera 48,400 (dyzet e tetë mijë e katërqind) Lekë pa tvsh. 

 

F. Alternativa 2 – Moduli parafabrikat 

 

1. Modeli 1: Shtëpi 1+1 me fond limit 33,300 (tridhjetë e tre mijë e treqind) lekë pa TVSH. 

2. Modeli 2: Shtëpi 2+1 me fond limit 38,200 (tridhjetë e tetë mijë e dyqind) lekë pa TVSH. 

3. Modeli 3: Shtëpi 3+1 me fond limit 48,200 (dyzet e tetë mijë e dyqind) lekë pa TVSH. 

4. Operatori ekonomik “Instituti Dekliada - Alb” shpk; 

            NUIS K71606006A 

 

A. Alternativa 1 – Moduli Betonarme 

 

7. Modeli 1: Shtëpi 1+1, vlera 29,952 (njëzet e nëntë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e dy) Lekë 

pa tvsh;  

8. Modeli 2: Shtëpi 2+1, vlera 34,317 (tridhjetë e katër mijë e treqind e shtatëmbdhjetë) Lekë 

pa tvsh;  

9. Modeli 3: Shtëpi 3+1, vlera 43,612 (dyzet e tre mijë e gjashtëqind e dymbëdhjetë) Lekë pa 

tvsh. 

B. Alternativa 2 – Moduli parafabrikat 

 

4. Modeli 1: Shtëpi 1+1, vlera 30,010 (tridhjetë mijë e dhjetë) Lekë pa tvsh;  

5. Modeli 2: Shtëpi 2+1, vlera 34,392 (tridhjetë e katër mijë e treqind e nëntëdhjetë e dy) Lekë 

pa tvsh;  

6. Modeli 3: Shtëpi 3+1, vlera 43,419 (dyzet e tre mijë e katërqind e nëntëmbëdhjetë) Lekë pa 

tvsh 

 

3.Operatori ekonomik “Net Group” shpk 

NUIS L72023002P 

 

• Oferta ekonomike-Alternativa 1, Moduli Betonarme: 1,966,000 (një milion e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa TVSH. 

• Oferta ekonomike-Alternativa 2, Moduli Parafabrikat : 1,946,000 (një milion e nëntëqind e 

dyzet e gjashtë mijë) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik “Instituti Dekliada - Alb” shpk  NUIS K71606006A  

2. Operatori ekonomik “Net Group” shpk  NUIS L72023002P   

 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
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Ofertat e paraqitura nga operatorët e mësipërm ekonomikë janë identifikuar si oferta të pasuksesshme 

pasi referuar pikëzimit nuk arrijnë pikët maksimale, bazuar në mungesën e dokumentacionit të 

kërkuar.  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve ekonomik 

“Infratech” shpk  &  “Vler Invest” shpk se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 94 pikë, 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

      Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Përgjegjës, Bashkia Tiranë,  sigurimin e 

kontratës prej 15 % të vlerës së saj, siç parashikohet në Aktit Normativ Nr. 9, datë 16.12.2019 “Për 

përballimin e pasojave të fatkeqësisë natyrore”, Neni 43, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes 

së këtij njoftimi.  

      Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj. 

  

 Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 14/07/2020 

 

Ankesa: Në fazën e parë të procedurës së prokurimit nuk ka pasur ankesa. 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Drejtuar:    Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Studio-Rebus” shpk  &  “47 EK 79 &  

                     Iliriada P.K.S” shpk 

Adresa:       Rruga “Sami Frashëri”, Pallati 39, Shkalla 2, Zyra 7 , Tiranë & Bulevardi    

                     Zogu i Parë, godinë e re 12-kate,apartamenti 8/3,prane Cirkut Tiranë. 

 

Lënda:  Formulari i Njoftimit të Fituesit 

Procedura e prokurimit: ”Mbikqyrja e punimeve të objektit “Rindërtimi i banesave individuale, 

brenda dhe jashtë zonave të reja për zhvillim, ndërtimin dhe rikonstruksionin e infrastrukturës publike 

si dhe çdo ndërhyrje tjetër në funksion të rindërtimit të banesave individuale, jashtë zonave të reja 

për zhvillim ne Njesine Administrative Baldushk dhe Bërzhitë”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-59163-05-27-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit 

të rindërtimit, e perzgjedhur në mbështetje të Aktit Normativ Nr. 9, datë 16.12.2019 “Për përballimin 

e pasojave të fatkeqësisë natyrore”, Udhëzimit Nr. 1, datë 13.02.2020 të Agjencisë së Prokurimit 

Publik, pika 7.1,  Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar), Neni 35/1 

si dhe të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”,(i ndryshuar),  Kreu V, Neni 41. 

 

Publikime të mëparshme: Nuk ka 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: Sipas short-listing të pasqyruar në Sistemin e Prokurimit Elektronik.  

1. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “Tower” shpk &”Dricons” shpk NUIS L21717003H & 

NUIS L52013020H 
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2. Operatori ekonomik “Instituti Dekliada - Alb” shpk; NUIS K71606006A 

3. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Studio-Rebus” shpk  &  “47 EK 79 & Iliriada P.K.S” 

shpk NUIS K82409008F & NUIS K82422001O 

4. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Infratech” shpk  &  “Vler Invest” shpk NUIS 

K91628001D & NUIS K81721022P 

5. Operatori ekonomik “Net Group” shpk NUIS L72023002P 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “Instituti Dekliada - Alb” shpk NUIS K71606006A 

 

A. Alternativa 1- Moduli betonarme 

 

1. Modeli 1: Shtëpi 1+1, vlera 29,952 (njëzet e nëntë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e dy) Lekë 

pa tvsh;  

2. Modeli 2: Shtëpi 2+1, vlera  34,317 (tridhjetë e katër mijë e treqind e shtatëmbëdhjetë) Lekë 

pa tvsh;  

3. Modeli 3: Shtëpi 3+1, vlera 43,612 (dyzet e tre mijë e gjashtëqind e dymbëdhjetë) Lekë pa 

tvsh. 

B. Alternativa 2- Moduli parafabrikat 

 

1. Modeli 1: Shtëpi 1+1, vlera  30,010 (tridhjetë mijë e dhjetë) Lekë pa tvsh;  

2. Modeli 2: Shtëpi 2+1, vlera 34,392 (tridhjetë e katër mijë e treqind e nëntëdhjetë e dy) Lekë 

pa tvsh;  

3. Modeli 3: Shtëpi 3+1, vlera 43,419 (dyzet e tre mijë e katërqind e nëntëmbëdhjetë) Lekë pa 

tvsh 

 

2. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Studio-Rebus” shpk  &  “47 EK 79 & Iliriada P.K.S” 

shpk  NUIS K82409008F & NUIS K82422001O 

 

A. Alternativa 1- Moduli betonarme 

 

1. Modeli 1: Shtëpi 1+1, vlera 31,610 (tridhjetë e një mijë e gjashtëqind e dhjetë) Lekë pa tvsh;  

2. Modeli 2: Shtëpi 2+1, vlera  36,220 (tridhjetë e gjashtë mijë e dyqind e njëzet) Lekë pa tvsh;  

3. Modeli 3: Shtëpi 3+1, vlera 45,830 (dyzet e pesë mijë e tetëqind e tridhjetë) Lekë pa tvsh. 

B. Alternativa 2- Moduli parafabrikat 

 

1. Modeli 1: Shtëpi 1+1, vlera 31,610 (tridhjetë e një mijë e gjashtëqind e dhjetë) Lekë pa tvsh;  

2. Modeli 2: Shtëpi 2+1, vlera  36,220 (tridhjetë e gjashtë mijë e dyqind e njëzet) Lekë pa tvsh;  

3. Modeli 3: Shtëpi 3+1, vlera 45,830 (dyzet e pesë mijë e tetëqind e tridhjetë) Lekë pa tvsh. 

 

3. Bashkimi I Operatorëve ekonomikë “Tower” shpk & “Dricons” shpk  

NUIS L21717003H & NUIS L52013020H 

 

A. Alternativa 1- Moduli betonarme 

 

1. Modeli 1: Shtëpi 1+1, vlera 33,200 (tridhjetë e tre mijë e dyqind) Lekë pa tvsh;  
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2. Modeli 2: Shtëpi 2+1, vlera  38,100 (tridhjetë e tetë mijë e njëqind) Lekë pa tvsh;  

3. Modeli 3: Shtëpi 3+1, vlera 48,400 (dyzet e tetë mijë e katërqind) Lekë pa tvsh. 

B. Alternativa 2- Moduli parafabrikat 

 

1. Modeli 1: Shtëpi 1+1, vlera 33,300 (tridhjetë e tre mijë e treqind) Lekë pa tvsh;  

2. Modeli 2: Shtëpi 2+1, vlera 38,200 (tridhjetë e tetë mijë e dyqind) Lekë pa tvsh;  

3. Modeli 3: Shtëpi 3+1, vlera 48,200 (dyzet e tetë mijë e dyqind) Lekë pa tvsh 

 

Renditje e pikëve totale  për Alternativën 1 

Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Studio-Rebus” shpk  &  “47 EK 79 & Iliriada P.K.S” shpk = 96.8 

pikë 

Bashkimi I Operatorëve ekonomikë “Tower” shpk & “Dricons” shpk = 94 pikë 

Operatori ekonomik “Instituti Dekliada - Alb” shpk = 90 pikë  

 

Renditje e pikëve totale  për Alternativën 2 

Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Studio-Rebus” shpk  &  “47 EK 79 & Iliriada P.K.S” shpk = 96.9 

pikë 

Bashkimi I Operatorëve ekonomikë “Tower” shpk & “Dricons” shpk = 94 pikë 

Operatori ekonomik “Instituti Dekliada - Alb” shpk = 90 pikë  

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

OPERATORI EKONOMIK “INSTITUTI DEKLIADA - ALB” SHPK NUIS K71606006A 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Oferta e paraqitura nga ky operator ekonomikë është identifikuar si oferta të pasuksesshme pasi 

referuar pikëzimit nuk arrin pikët maksimale, bazuar në mungesën e dokumentacionit të kërkuar 

(oferta kohore).  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e Operatorëve ekonomik 

“Studio-Rebus” shpk  &  “47 EK 79 & Iliriada P.K.S” shpk se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e 

vlerësuar me 96.8 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

      Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Përgjegjës, Bashkia Tiranë,  sigurimin e 

kontratës prej 15 % të vlerës së saj, siç parashikohet në Aktit Normativ Nr. 9, datë 16.12.2019 “Për 

përballimin e pasojave të fatkeqësisë natyrore”, Neni 43, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes 

së këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar, konkretisht Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Studio Tower” shpk & 

“Dricons” shpk e vleresuar me 94 pikë. 

 Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 17/07/2020 

 

Ankesa: Në fazën e parë të procedurës së prokurimit nuk ka pasur ankesa. 
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BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Drejtuar:    Bashkimi i operatorëve ekonomikë “Tower” shpk &”Dricons” shpk 

 

Adresa:       Njësia Bashkiake Nr.2, Rruga “Fadil Rada”, Pallati “Daniela”, Shkalla 2, Kati 3,  

                    Ap.9, Nr.pasurie 6/544+2-P, Tiranë & Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga “Muhamet   

                    Gjollesha”, Pallati 34, Shkalla 3, Kati 2, Ap.29, Tiranë. 

 

Lënda:  Formulari i Njoftimit të Fituesit 

Procedura e prokurimit: ”Mbikqyrja e punimeve të objektit “Rindërtimi i banesave individuale, 

brenda dhe jashtë zonave të reja për zhvillim, ndërtimin dhe rikonstruksionin e infrastrukturës publike 

si dhe çdo ndërhyrje tjetër në funksion të rindërtimit të banesave individuale, jashtë zonave të reja 

për zhvillim ne Njesine AdministrativeZall Herr”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-59163-05-27-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit 

të rindërtimit, e perzgjedhur në mbështetje të Aktit Normativ Nr. 9, datë 16.12.2019 “Për përballimin 

e pasojave të fatkeqësisë natyrore”, Udhëzimit Nr. 1, datë 13.02.2020 të Agjencisë së Prokurimit 

Publik, pika 7.1,  Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar), Neni 35/1 

si dhe të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”,(i ndryshuar),  Kreu V, Neni 41. 

 

Publikime të mëparshme: Nuk ka 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: Sipas short-listing të pasqyruar në Sistemin e Prokurimit Elektronik.  

1. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “Tower” shpk &”Dricons” shpk NUIS L21717003H & 

NUIS L52013020H 

2. Operatori ekonomik “Instituti Dekliada - Alb” shpk; NUIS K71606006A 

3. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Studio-Rebus” shpk  &  “47 EK 79 & Iliriada P.K.S” 

shpk NUIS K82409008F & NUIS K82422001O 

4. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Infratech” shpk  &  “Vler Invest” shpk NUIS 

K91628001D & NUIS K81721022P 

5. Operatori ekonomik “Net Group” shpk NUIS L72023002P 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “Tower” shpk &”Dricons” shpk 

NUIS L21717003H & NUIS L52013020H 

 

A. Alternativa 1- Moduli betonarme 

 

1. Modeli 1: Shtëpi 1+1, vlera 29,952 (njëzet e nëntë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e dy) Lekë 

pa tvsh;  
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2. Modeli 2: Shtëpi 2+1, vlera  34,317 (tridhjetë e katër mijë e treqind e shtatëmbëdhjetë) Lekë 

pa tvsh;  

3. Modeli 3: Shtëpi 3+1, vlera 43,612.2 (dyzet e tre mijë e gjashtëqind e dymbëdhjetë pikë dy) 

Lekë pa tvsh. 

B. Alternativa 2- Moduli parafabrikat 

 

1. Modeli 1: Shtëpi 1+1, vlera 30,010.5 (tridhjetë mijë e dhjetë pikë pesë) Lekë pa tvsh;  

2. Modeli 2: Shtëpi 2+1, vlera 34,392.6 (tridhjetë e katër mijë e treqind e nëntëdhjetë e dy pikë 

gjashtë) Lekë pa tvsh;  

3. Modeli 3: Shtëpi 3+1, vlera 43,419.6 (dyzet e tre mijë e katërqind e nëntëmbëdhjetë pikë 

gjashtë) Lekë pa tvsh 

 

2. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Infratech” shpk  &  “Vler Invest” shpk 

NUIS K91628001D & NUIS K81721022P 

 

A. Oferta ekonomike-Moduli betonarme 

 

1. Modeli 1: Shtëpi 1+1, vlera 33,200 (tridhjetë e tre mijë e dyqind) Lekë pa tvsh;  

2. Modeli 2: Shtëpi 2+1, vlera 38,100 (tridhjetë e tetë mijë e njëqind) Lekë pa tvsh;  

3. Modeli 3: Shtëpi 3+1, vlera 48,400 (dyzet e tetë mijë e katërqind) Lekë pa tvsh. 

B. Alternativa 2 – Moduli parafabrikat 

 

1. Modeli 1: Shtëpi 1+1 me fond limit 33,300 (tridhjetë e tre mijë e treqind) lekë pa TVSH. 

2. Modeli 2: Shtëpi 2+1 me fond limit 38,200 (tridhjetë e tetë mijë e dyqind) lekë pa TVSH. 

3. Modeli 3: Shtëpi 3+1 me fond limit 48,200 (dyzet e tetë mijë e dyqind) lekë pa TVSH. 

 

Renditje e pikëve totale  për Alternativën 1 

Bashkimi I Operatorëve ekonomikë “Tower” shpk & “Dricons” shpk = 100 pikë 

Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Infratech” shpk  &  “Vler Invest” shpk = 69  pikë 

Renditje e pikëve totale  për Alternativën 2 

Bashkimi I Operatorëve ekonomikë “Tower” shpk & “Dricons” shpk = 100 pikë 

Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Infratech” shpk  &  “Vler Invest” shpk = 69 pikë 

Për Alternativën 1 dhe Alternativën 2 është skualifikuar operatori ekonomik i mëposhtëm: 

Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Infratech” shpk  &  “Vler Invest” shpk” shpk NUIS 

K91628001D & NUIS K81721022P 

 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Ofertat e paraqitura nga operatori i mësipërm ekonomik është identifikuar si oferta të pasuksesshme 

pasi referuar pikëzimit nuk arrin pikët maksimale, bazuar në mungesën e dokumentaciont të kërkuar. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e Operatorëve ekonomik 

“Tower” shpk & “Dricons” shpk se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 100 pikë, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 
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      Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Përgjegjës, Bashkia Tiranë,  sigurimin e 

kontratës prej 15 % të vlerës së saj, siç parashikohet në Aktit Normativ Nr. 9, datë 16.12.2019 “Për 

përballimin e pasojave të fatkeqësisë natyrore”, Neni 43, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes 

së këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj. 

  Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë :21/07/ 2020 

Ankesa: Në fazën e parë të procedurës së prokurimit nuk ka pasur ankesa 

 

 

BASHKIA DURRËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për:  RAJLI NDERTIM + GPG COMPANY  

 Adresa: Durres Lagja Nr.3, Rruga Mbreti Monun,Pallati ngjyre gri,Kati dyte 

 

Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti 1 : REF-70320-08-31-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

Loti 1: Rikonstruksion ose riparimin e mjediseve në bashkëpronësi ose të përbashkëta në ndërtesa 

(pallat), ne rruget “Glaukia -Hysen Kertusha-Aleksander Goga-Telat Noga”, në kuadër të procesit 

të rindërtimit, dhe kohëzgjatja e kontratës, Loti 1: 72 ditë 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1. DION-AL     NUIS- K67917301H  

2. EURONDERTIM 2000   NUIS- K02003001O 

3. PROGEEN     NUIS- L32113001C 

4. RAJLI NDERTIM + GPG COMPANY NUIS- K71512508E + J64324443V 

  

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. RAJLI NDERTIM + GPG COMPANY   NUIS- K71512508E + J64324443V 

 

Vlera: 102.577.577 (njeqind e dy milion e peseqind e shtatedhjet e shtate mije e peseqind e shtatedhjet 

e shtatë) leke pa TVSH 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

Nuk ka te skualifikuar ne fazen e dyte 



Buletini i Posaçëm Nr. 83 datë 7 Tetor 2020                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           60/74  

 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë RAJLI NDERTIM + GPG COMPANY, 

NUIS- K71512508E + J64324443V, Adresa: Durres Lagja Nr.3, Rruga Mbreti Monun, Pallati ngjyre 

gri, Kati dyte, se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 100 pikë, është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë,  Bashkia Durrës, Adresa; Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës; 

Tel/Fax 052 22 23 10 , E-mail info@durres.gov.al, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera 

përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra]. 

Ankesa: Jo 

 

 

BASHKIA DURRËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për:  Ante Group + NOVA Construction 2012 

Adresa: Tirane Njesia Bashkiake nr.10, Rruga Kajo Karafili, mbrapa ish lidhjes se 

shkrimtareve, pallati i shoqerise MC Inerte 

 

Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti 2 : REF-70322-08-31-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

Loti 2: Rikonstruksion ose riparimin e mjediseve në bashkëpronësi ose të përbashkëta në ndërtesa 

(pallat), ne rruget “Abaz Celkupa-Hysen Kertusha-Aleksander Goga Telat Noga-Hysen Myshketa”, 

në kuadër të procesit të rindërtimit, dhe kohëzgjatja e kontratës, Loti 2: 84 ditë 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1. DION-AL     NUIS- K67917301H  

2. EURONDERTIM 2000   NUIS- K02003001O 

3. PROGEEN     NUIS- L32113001C 

4. Ante Group + NOVA Construction 2012 NUIS- J62904100D + L22404012D  

5. ARKONSTUDIO    NUIS- L42019004I 

6. INERTI       NUIS- J66926804L 

  

* * * 

mailto:info@durres.gov.al
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Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Ante Group + NOVA Construction 2012  NUIS- J62904100D + L22404012D 

 

Vlera: 134.561.020 (njeqind e tridhjet e kater milion e peseqind e gjashtedhjet e nje mije e njezetë) 

leke pa TVSH 

 

2. ARKONSTUDIO     NUIS- L42019004I 

 

Vlera: 134.667.139 (njeqind e tridhjet e kater milion e gjashteqind e gjashtedhjet e shtate mije e 

njeqind e tridhjet e nentë) leke pa TVSH 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

Nuk ka te skualifikuar ne fazen e dyte 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Ante Group + NOVA Construction 2012, 

NUIS- J62904100D + L22404012D, Adresa: Tirane Njesia Bashkiake nr.10, Rruga Kajo Karafili, 

mbrapa ish lidhjes se shkrimtareve, pallati i shoqerise MC Inerte, se oferta e paraqitur nga ana juaj 

dhe e vlerësuar me 100 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë,  Bashkia Durrës, Adresa; Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës; 

Tel/Fax 052 22 23 10 , E-mail info@durres.gov.al, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera 

përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra]. 

Ankesa: Jo 

 

 

BASHKIA DURRËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për:  RAFIN COMPANY  

Adresa: Tirane, Njesia Bashkiake nr 5 rruga “Gjik Kuqali”, godine banimi 6-8 kate dhe 2 kate 

nen toke kati , apartamenti nr 4 seksioni 2, pallati “C&S” 

 

Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti 1 : REF-70320-08-31-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

mailto:info@durres.gov.al
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Loti 3: Rikonstruksion ose riparimin e mjediseve në bashkëpronësi ose të përbashkëta në ndërtesa 

(pallat), ne rruget “Hysen Kertusha-Abaz Celkupa- Hysen Myshketa-Deshmoreve”, në kuadër të 

procesit të rindërtimit,  dhe kohëzgjatja e kontratës, Loti 3: 80 ditë 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1. DION-AL     NUIS- K67917301H  

2. EURONDERTIM 2000   NUIS- K02003001O 

3. PROGEEN     NUIS- L32113001C 

4. INERTI     NUIS- J66926804L 

5. RAFIN COMPANY   NUIS- L5225110A 

 

* * * 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. RAFIN COMPANY  NUIS- L5225110A 

 

Vlera: 123.651.130 (njeqind e dy milion e peseqind e shtatedhjet e shtate mije e peseqind e shtatedhjet 

e shtatë) leke pa TVSH 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

Nuk ka te skualifikuar ne fazen e dyte 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë RAFIN COMPANY, NUIS- L5225110A, 

Adresa: Tirane, Njesia Bashkiake nr 5 rruga “Gjik Kuqali”, godine banimi 6-8 kate dhe 2 kate nen 

toke kati , apartamenti nr 4 seksioni 2, pallati “C&S”, se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar 

me 100 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë,  Bashkia Durrës, Adresa; Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës; 

Tel/Fax 052 22 23 10 , E-mail info@durres.gov.al, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera 

përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra]. 

Ankesa: Jo 

BASHKIA DURRËS 

mailto:info@durres.gov.al
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FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për:  SENKA 

 Adresa: LUSHNJE Xhevdet Nepravishta 

 

Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti 4 : REF-70326-08-31-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

Loti 4: Rikonstruksion ose riparimin e mjediseve në bashkëpronësi ose të përbashkëta në ndërtesa 

(pallat), ne rruget Abaz Celkupa- Hysen Kertusha-Glakuia- Shqiponja e Malit- Adem Jashari-Adria, 

në kuadër të procesit të rindërtimit, dhe kohëzgjatja e kontratës, Loti 4: 76 ditë 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1. DION-AL     NUIS- K67917301H  

2. EURONDERTIM 2000   NUIS- K02003001O 

3. PROGEEN     NUIS- L32113001C 

4. SENKA     NUIS- J94808405Q      

  

* * * 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. SENKA  NUIS- J94808405Q 

 

Vlera: 116.074.354  (njeqind e gjashtembedhjete milion e shtatedhjet e kater mije e treqind e 

pesedhjet e kater) leke pa TVSH 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

Nuk ka te skualifikuar ne fazen e dyte 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë SENKA, NUIS- J94808405Q, Adresa: 

LUSHNJE Xhevdet Nepravishta, se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 100 pikë, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë,  Bashkia Durrës, Adresa; Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës; 

Tel/Fax 052 22 23 10 , E-mail info@durres.gov.al, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera 

përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra]. 

Ankesa: Jo 

 

BASHKIA DURRËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për:  DION-AL 

 Adresa: LEZHE Rruga Luigj Gurakuqi, Materniteti Lezhe, kati i I (pare) 

 

Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti 5 : REF-70328-08-31-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

Loti 5: Rikonstruksion ose riparimin e mjediseve në bashkëpronësi ose të përbashkëta në ndërtesa 

(pallat), ne rruget Deshmoreve - Shetitores Taulantia- Bulevardit Dyrrah- Epidamn, në kuadër të 

procesit të rindërtimit, dhe kohëzgjatja e kontratës, Loti 5: 82 ditë 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1. DION-AL     NUIS- K67917301H  

2. EURONDERTIM 2000   NUIS- K02003001O 

3. PROGEEN     NUIS- L32113001C 

  

* * * 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. DION-AL  NUIS- K67917301H 

 

Vlera: 125.355.680  (njeqind e njezet e pese milion e treqind e pesedhjet e pese mije e gjashteqind e 

tetedhjete) leke pa TVSH 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

Nuk ka te skualifikuar ne fazen e dyte 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë DION-AL, NUIS- K67917301H, Adresa: 

LEZHE Rruga Luigj Gurakuqi, Materniteti Lezhe, kati i I (pare), se oferta e paraqitur nga ana juaj 

dhe e vlerësuar me 100 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë,  Bashkia Durrës, Adresa; Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës; 

Tel/Fax 052 22 23 10 , E-mail info@durres.gov.al, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera 

përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra]. 

Ankesa: Jo 

 

 

BASHKIA DURRËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për:  INERTI 

 Adresa: Elbasan Gramsh L. SPORTI 

 

Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti 6 : REF-70330-08-31-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

Loti 6: Rikonstruksion ose riparimin e mjediseve në bashkëpronësi ose të përbashkëta në ndërtesa 

(pallat), ne rruget, Bulevardit Dyrrah- Epidamn - Mars 93-Egnatia, në kuadër të procesit të 

rindërtimit, dhe kohëzgjatja e kontratës, Loti 6: 86 ditë 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1. DION-AL     NUIS- K67917301H  

2. EURONDERTIM 2000   NUIS- K02003001O 

3. PROGEEN     NUIS- L32113001C 

4. INERTI     NUIS- J66926804L 

  

* * * 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. INERTI  NUIS- J66926804L 
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Vlera: 133.838.750  (njeqind e tridhjet e tre milion e teteqind e tridhjet e tete mije e shtateqind e 

pesedhjete) leke pa TVSH 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

Nuk ka te skualifikuar ne fazen e dyte 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë INERTI, NUIS- J66926804L, Adresa: 

Elbasan Gramsh  L. SPORTI, se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 100 pikë, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë,  Bashkia Durrës, Adresa; Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës; 

Tel/Fax 052 22 23 10 , E-mail info@durres.gov.al, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera 

përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra]. 

Ankesa: Jo 

 

 

BASHKIA DURRËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për:  EVEREST 

Adresa: Kamez Fabrika ne Rrugen Nacionale, Prane Nyjes se Betonit  

 

Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti 8 : REF-70334-08-31-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

Loti 8: Rikonstruksion ose riparimin e mjediseve në bashkëpronësi ose të përbashkëta në ndërtesa 

(pallat), ne rruget Segmentit te rruges Pavaresia- Duna-Barjam Curri- Kanali ujrave te larta- segmeti 

rruges Pavaresia- vija bregdetare e plazhit Hotel Adriatik -Kavalishenca në kuadër të procesit të 

rindërtimit, dhe kohëzgjatja e kontratës, Loti 4: 78 ditë 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1. DION-AL     NUIS- K67917301H  

2. EURONDERTIM 2000   NUIS- K02003001O 

3. PROGEEN     NUIS- L32113001C 
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4. EVEREST     NUIS- J78311921L      

  

* * * 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. EVEREST   NUIS- J78311921L 

 

Vlera: 117.008.000 (njeqind e shtatembedhjete milion e tete mije) leke pa TVSH 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

Nuk ka te skualifikuar ne fazen e dyte 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë EVEREST, NUIS- J78311921L, Adresa: 

Kamez Fabrika ne Rrugen Nacionale, Prane Nyjes se Betonit, se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe 

e vlerësuar me 100 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë,  Bashkia Durrës, Adresa; Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës; 

Tel/Fax 052 22 23 10 , E-mail info@durres.gov.al, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera 

përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra]. 

Ankesa: Jo 

 

 

BASHKIA DURRËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për:  EURONDERTIM 2000 

Adresa: Tirane, Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, Pallati 114, Shkalla 1, Kati 2, 

Apartamenti 2 

 

Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti 9 : REF-70336-08-31-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

Loti 9: Rikonstruksion ose riparimin e mjediseve në bashkëpronësi ose të përbashkëta në ndërtesa 

(pallat), ne zonen e shkembit te Kavajes, në kuadër të procesit të rindërtimit, dhe kohëzgjatja e 

kontratës, Loti 9: 74 ditë 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

mailto:info@durres.gov.al


Buletini i Posaçëm Nr. 83 datë 7 Tetor 2020                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           68/74  

 

 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1. DION-AL     NUIS- K67917301H  

2. EURONDERTIM 2000   NUIS- K02003001O 

3. PROGEEN     NUIS- L32113001C 

  

* * * 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. EURONDERTIM 2000   NUIS- K02003001O 

 

Vlera: 104.483.789  (njeqind e kater milion e katerqind e tetedhjet e tre mije e shtateqind e tetedhjete 

e nente) leke pa TVSH 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

Nuk ka te skualifikuar ne fazen e dyte 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë EURONDERTIM 2000, NUIS- 

K02003001O, Adresa: Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, Pallati 114, Shkalla 

1, Kati 2, Apartamenti 2, se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 100 pikë, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë,  Bashkia Durrës, Adresa; Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës; 

Tel/Fax 052 22 23 10 , E-mail info@durres.gov.al, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera 

përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra]. 

Ankesa: Jo 
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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 

PROCEDURA TË KUFIZUARA 
 

BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

Seksioni 1 Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të 

rindërtimit. 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-58145-05-14-2020 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Rindërtimi i banesave individuale, brenda dhe jashtë 

zonave të reja për zhvillim, ndërtimin dhe rikonstruksionin e infrastrukturës publike si dhe çdo 

ndërhyrje tjetër në funksion të rindërtimit të banesave individuale, jashtë zonave të reja për zhvillim 

ne Njesine Administrative Baldushk ku jane te percaktuara 4 shtepi, te ndara:   

 

2+1= 1 shtepi 

3+1= 3 shtepi 

 

Alternativa 1 – Ndërtime sipas projekteve model tip (1+2, 1+3) me metodologji tradicionale, ndërtim 

në vend, me konstruksion beton arme, me muraturë tulle me termoizolim . 

 

5. Fondi limit: 

- Alternativa 1  

1. Banesë individuale 1+1, vlera 2,178,703 (dy milion e njëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e 

shtatëqind e tre) Lekë pa tvsh;  

2. Banesë individuale 1+2, vlera 2,496,208 (dy million e katërqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e 

dyqind e tetë) Lekë pa tvsh;  

3. Banesë individuale 1+3, vlera 3,172,375 (tre milion e njëqind  e shtatëdhjetë e dy mijë e treqind 

e shtatëdhjetë e  pesë) Lekë pa tvsh. 

 

- Alternativa 2  

1. Banesë individuale 1+1, vlera 2,183,000 (dy milion e njëqind e tetëdhjetë e tre mijë)  Lekë pa 

tvsh;  

2. Banesë individuale 1+2, vlera 2,501,730 (dy milion e  pesëqind e një mijë e shtatëqind e tridhjetë) 

Lekë pa tvsh:  
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3. Banesë individuale 1+3, vlera 3,158,357 (tre milion e njëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e treqind e 

pesëdhjetë  e shtatë)  lekë pa  tvsh. 

 

Alternativa 1 – Ndërtime sipas projekteve model tip (1+1, 1+2, 1+3) me metodologji tradicionale, 

ndërtim në vend, me konstruksion beton arme, me muraturë tulle me termoizolim.  

 

Alternativa 2 – Ndërtime sipas projekteve model tip (1+1, 1+2, 1+3) me metodologji modulare, me 

konstruksion metalik parafabrikat dhe eficience te larte energjie.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

Vlera 

 

13,987,087 (me TVSH) 

 

Monedha 

 

Leke. 

 

Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 25/08/2020 

 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Bashkimi i operatorëve ekonomikë “Company Riviera 2008” shpk &”Pepa Group” 

shpk&”Kacdedja” shpk; Rruga Don Bosko, Pallati Meld, Kati i dyte, Tirane, & Autostrada Tirane 

Durres km 6, Zona Kadastrale nr.2105, Nr Pasurie 1168/13 , Kashar, Tirana & Rruga Nacionale 

Kamez-Fsuhe-Kruje, kthesa e Valiasit Nr.1Tirane NUIS K81716011V, NUIS: K51712017A & 

NUIS: L42215009L. 

 

 

BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

Seksioni 1 Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të 

rindërtimit. 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-58145-05-14-2020 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Rindërtimi i banesave individuale, brenda dhe jashtë 

zonave të reja për zhvillim, ndërtimin dhe rikonstruksionin e infrastrukturës publike si dhe çdo 

ndërhyrje tjetër në funksion të rindërtimit të banesave individuale, jashtë zonave të reja për zhvillim 

ne Njesine Administrative Farke ku jane te percaktuara 11 shtepi, te ndara:   
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2+1= 7 shtepi 

3+1= 4 shtepi 

 

Alternativa 1 – Ndërtime sipas projekteve model tip (1+2, 1+3) me metodologji tradicionale, ndërtim 

në vend, me konstruksion beton arme, me muraturë tulle me termoizolim . 

 

5. Fondi limit: 

- Alternativa 1  

1. Banesë individuale 1+1, vlera 2,178,703 (dy milion e njëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e 

shtatëqind e tre) Lekë pa tvsh;  

2. Banesë individuale 1+2, vlera 2,496,208 (dy million e katërqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e 

dyqind e tetë) Lekë pa tvsh;  

3. Banesë individuale 1+3, vlera 3,172,375 (tre milion e njëqind  e shtatëdhjetë e dy mijë e treqind 

e shtatëdhjetë e  pesë) Lekë pa tvsh. 

 

- Alternativa 2  

1. Banesë individuale 1+1, vlera 2,183,000 (dy milion e njëqind e tetëdhjetë e tre mijë)  Lekë pa 

tvsh;  

2. Banesë individuale 1+2, vlera 2,501,730 (dy milion e  pesëqind e një mijë e shtatëqind e tridhjetë) 

Lekë pa tvsh:  

3. Banesë individuale 1+3, vlera 3,158,357 (tre milion e njëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e treqind e 

pesëdhjetë  e shtatë)  lekë pa  tvsh. 

 

Alternativa 1 – Ndërtime sipas projekteve model tip (1+1, 1+2, 1+3) me metodologji tradicionale, 

ndërtim në vend, me konstruksion beton arme, me muraturë tulle me termoizolim.  

 

Alternativa 2 – Ndërtime sipas projekteve model tip (1+1, 1+2, 1+3) me metodologji modulare, me 

konstruksion metalik parafabrikat dhe eficience te larte energjie.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

     

Vlera 35,451,241.60 (me TVSH) Monedha lek 

    

 

Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 25/08/2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Klajger Konstruksion” shpk &  “Inerti” shpk.Bathore 6, Kamez 

(Prane Kopeshtit te femijeve Bathore 6) , Bathore, Tirana & Elbasan Gramsh GRAMSH L. SPORTI. 

NUIS K51423028P dhe NUIS J66926804L. 
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BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

Seksioni 1 Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të 

rindërtimit. 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-58145-05-14-2020 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:   Rindërtimi i banesave individuale, brenda dhe jashtë 

zonave të reja për zhvillim, ndërtimin dhe rikonstruksionin e infrastrukturës publike si dhe çdo 

ndërhyrje tjetër në funksion të rindërtimit të banesave individuale, jashtë zonave të reja për zhvillim 

ne Njesine Administrative Zall Herr, ku jane te parashikuara 49 shtepi sipas PDyV, te ndara:   

 

1+1= 19 shtepi 

2+1= 14 shtepi 

3+1= 16 shtepi 

 

Alternativa 1 – Ndërtime sipas projekteve model tip (1+1, 1+2, 1+3) me metodologji 

tradicionale,ndërtim në vend, me konstruksion beton arme, me muraturë tulle me termoizolim . 

 

5. Fondi limit: 

- Alternativa 1  

1. Banesë individuale 1+1, vlera 2,178,703 (dy milion e njëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e 

shtatëqind e tre) Lekë pa tvsh;  

2. Banesë individuale 1+2, vlera 2,496,208 (dy million e katërqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e 

dyqind e tetë) Lekë pa tvsh;  

3. Banesë individuale 1+3, vlera 3,172,375 (tre milion e njëqind  e shtatëdhjetë e dy mijë e treqind 

e shtatëdhjetë e  pesë) Lekë pa tvsh. 

- Alternativa 2  

1. Banesë individuale 1+1, vlera 2,183,000 (dy milion e njëqind e tetëdhjetë e tre mijë)  Lekë pa 

tvsh;  

2. Banesë individuale 1+2, vlera 2,501,730 (dy milion e  pesëqind e një mijë e shtatëqind e tridhjetë) 

Lekë pa tvsh:  

3. Banesë individuale 1+3, vlera 3,158,357 (tre milion e njëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e treqind e 

pesëdhjetë  e shtatë)  lekë pa  tvsh. 

 

Alternativa 1 – Ndërtime sipas projekteve model tip (1+1, 1+2, 1+3) me metodologji tradicionale, 

ndërtim në vend, me konstruksion beton arme, me muraturë tulle me termoizolim.  

mailto:infrastruktura.prokurime@tirana.al
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Alternativa 2 – Ndërtime sipas projekteve model tip (1+1, 1+2, 1+3) me metodologji modulare, me 

konstruksion metalik parafabrikat dhe eficience te larte energjie.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera e kontratës, do të jetë 127,013,000 (njëqind e njëzet e shtatë milion e trembëdhjetë mijë) lekë 

pa TVSH.  

 

 Vlera e kontratës, do të jetë 152,377,768 (njëqind e pesëdhjetë e dy milion e treqind e  shtatëdhjete 

e shtatë mijë e shtatëqind e  gjashtëdhjetë e  tetë)  me TVSH. 

 

Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 25/08/2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Klajger Konstruksion” shpk &  “Inerti” shpk. 

Adresa Bathore 6, Kamez (Prane Kopeshtit te femijeve Bathore 6) , Bathore, Tirana & 

Elbasan Gramsh GRAMSH L. SPORTI. 

Nr. NIPT         NUIS K51423028P dhe NUIS J66926804L. 

 

 

BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” me Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të 

rindërtimit. 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-58145-05-14-2020 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Rindërtimi i banesave individuale, brenda dhe jashtë 

zonave të reja për zhvillim, ndërtimin dhe rikonstruksionin e infrastrukturës publike si dhe çdo 

ndërhyrje tjetër në funksion të rindërtimit të banesave individuale, jashtë zonave të reja për zhvillim 

në Njesinë Administrative Baldushk ku janë të përcaktuara 40 shtepi, te ndara:   

 

1+1=   4 shtepi 

2+1= 21 shtepi 

3+1= 15 shtepi 
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Alternativa 1 – Ndërtime sipas projekteve model tip (1+1, 1+2, 1+3) me metodologji 

tradicionale,ndërtim në vend, me konstruksion beton arme, me muraturë tulle me termoizolim . 

 

5. Fondi limit: 

- Alternativa 1  

1. Banesë individuale 1+1, vlera 2,178,703 (dy milion e njëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e 

shtatëqind e tre) Lekë pa tvsh;  

2. Banesë individuale 1+2, vlera 2,496,208 (dy million e katërqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e 

dyqind e tetë) Lekë pa tvsh;  

3. Banesë individuale 1+3, vlera 3,172,375 (tre milion e njëqind  e shtatëdhjetë e dy mijë e treqind 

e shtatëdhjetë e  pesë) Lekë pa tvsh. 

 

Alternativa 1 – Ndërtime sipas projekteve model tip (1+1, 1+2, 1+3) me metodologji tradicionale, 

ndërtim në vend, me konstruksion beton arme, me muraturë tulle me termoizolim.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

Vlera e kontratës = 125,839,534 (njeqind e njëzet e pesë milionë e tetëqind e tridhjetë e nëntë mijë e 

pesëqind e tridhjetë e katër)    lekë me TVSH. 

 

Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 19/08/2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit:  

Bashkimi i operatorëve ekonomikë “Company Riviera 2008” shpk &”Pepa Group” shpk 

&”Kacdedja” shpk; Rruga Don Bosko, Pallati Meld, Kati i dyte, Tirane & Autostrada Tirane Durres 

km 6, Zona Kadastrale Nr.2105, Nr Pasurie 1168/13, Kashar, Tirana & Rruga Nacionale Kamez-

Fushe-Kruje, kthesa e Valiasit Nr.1Tirane NUIS K81716011V, NUIS: K51712017A & NUIS: 

L42215009L. 

 

 


